
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Utvllas valdības oficiāls laikraksts

Iznfik katru dienu, Izņemot Jrw[ mWwš svētdienas un svētku dienas

61. num. Trešdien, 1939. g. 15. martā Divdesmitotrais gads

Saturā

Pārgrozijumi un papildinājumi Likumā par

nekustamas maniaj iegūšanu.

Pārgrozijumi un papildinājumi Lauksaim-

niecības nolikumā.

Papildinājumi Likumā par vispārējo lauk-

saimniecības banku.

Papildinājums un pārgrozijums Kredit-

likumā.

Pārgrozijumi Lauksaimniecības nolikuma

II un 111 pielikumos.

Rīkojums par papira formātu standartiem.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Prefektiem, apriņķu un Dzelzsceļu polici-

jas priekšniekiem.

Likumu rādītāji Senāta Civilā kasācijas

departamenta 1936. un 1937. g. spriedu-
miem un Senāta Civilā kasācijas depar-
tamenta 1936. g. un 1937. g. kopsēžu

spriedumiem. (Pielikumā.)

Pārgrozījumi un papildinājumi

Likumā par nekustamas mantas iegūšanu.
1. Likuma par nekustamas mantas ie-

gūšanu (Lik. kr. 1934. g. 81, 1935. g. 19 un

1936. g. 20) 1. panta 6. un 9. punktus un

2. pantu izteikt šādi: ,

1

6) kad nekustamu mantu iegūst valsts,

pašvaldība, Latvijas banka, Valsts zemes

banka, Latvijas hipotēku banka, Latvijas

kreditbanka, Latvijas zemnieku kredita

banka, Vispārējā lauksaimniecības banka

vai pašvaldības kreditiestāde;

9) kad nekustamu mantu iegūst no

valsts, Latvijas bankas, Valsts zemes ban-

kas, Latvijas hipotēku bankas vai Vispā-

rējās lauksaimniecības bankas;

2. Ārvalstu pilsoņi var iegūt nekustamu

mantu, kur tas viņiem ar likumu nav aiz-

liegts (Lauksaimn. nolik. 106. p.) vai k»r

nekustamas mantas iegūšanai likumā nav

noteikta īpaša kārtība (Lauksaimn. nolik,

111. p.), vienīgi ar tieslietu ministra

atļauju.

Ministru kabinets 1939. g.
10. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

11. To pašu likumu papildināt ar šadu

I'. un 5. pantiem.

I*. Aizliegts slēgt līgumus vai priekš-

llgumus par nekustamu īpašumu atsavinā-

šanu pirms šā likuma 1. pantā paredzētās

atļaujas saņemšanas. '

5. Kas Tieslietu ministrijā iesniegtā lū-

gumā izsniegt atļauju nekustama īpašuma

iegūšanai uzdevis nepatiesas ziņas, so-

dāms ar Sodu likuma 420. pantā paredzēto

sodu.

111. Tā paša likuma 3. pantā vārdus

„12.—13. punktā" atvietot ar ~2. un

12. punktā".

IV. Tā paša likuma 1. panta 13. punktu

un piezīmi atcelt.

Šie pārgrozijumi un papildinājumi stā-

jas spēkā 1939. g. 1. aprilī.

1939. g. 15. martā.
T

K. Ulmani s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi un papildinājumi Lauksaimniecības nolikumā.

I. Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izd.) 113. un 114. pantus izteikt tā:

113. Lauku nekustama īpašuma atsavi-

nāšanas gadijumā valstij ir pirmtiesība to

iegūt, ja īpašums vai tā daļa atrodas piec-

desmit kilometru joslā no jūras krasta vai

no valsts sauszemes robežas, un īpašuma

platība ir lielāka par vienu hektāru. Vai

atsavināmais īpašums atrodas piecdesmit

kilometru joslā, šaubu gadijumā izšķir ties-

lietu ministris.

Šī valsts pirmtiesība pastāv uz likuma

pamata, bez ieraksta zemes grāmatā, un

tai ir priekšroka pret visām likumiskam un

līgumiskām pirmpirkuma un izpirkuma tie-

sībām. Valsts savu iegūšanas pirmtiesību

var dot tālāk Vispārējai lauksaimniecības

bankai.

Piezīme atkrīt.

114. legūšanas pirmtiesību (113. p.)

valsts Zemkopības ministrijas personā var

izlietot sešu nedēļu laikā, skaitot no die-

nas, kad Zemkopības ministrija saņēmusi

no notāra vai pagasttiesas galīgā formā

noslēgtu nekustama īpašuma atsavināšanas

līgumu. Divu nedēļu laikā, skaitot no tās

pašas dienas. Zemkopības ministrija var

iegūšanas pirmtiesību dot tālāk Vispārējai

lauksaimniecības bankai, taisot par to uz

līguma uzrakstu; bankai šī pirmtiesība jā-

izlieto laikā, kāds atlicis no minētā sešu

nedēlu termiņa. Pirmpircējai ir tiesība at-

savināmo nekustamo īpašumu apskatīt.

IF. To pašu nolikumu papildināt ar jau-

niem 109'.. 113»., 113-. un U4 1 . panti(?m._
109'. Nostiprināta vai nenostiprināta

vairāku personu kopīga īpašuma tiesība

uz lauku nekustamu īpašumu pierobežas

joslā (N pielik. 4. p.) jāizbeidz viena gada

laikā pēc kopīgās tiesības nodibināšanas

ar līgumu vai tiesas spriedumu vai lēmumu.

Ja šajā laikā kopīgā tiesība nav izbeigta

un nav arī tiesā ierosināta sadalīšana, tad

to tiesā ierosina zemkopības ministris uz

dalībnieku rēķinu.

Ministru kabinets 1939. g. 10. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Zemkopības ministris sevišķu ievērojamu

apstākļu dēļ var pagarināt sadalīšanas ter-

miņu. Ja šajā termiņā nav izbeigta kopīgā

tiesība un nav arī tiesā ierosināta sadalī-

šana, tad valdība var izlietot 108. panta

otrā daļā paredzēto tiesību.

113*. lepriekšējā (113.) panta noteiku-

mu nepiemēro, kad nekustamu īpašumu

iegūst Vispārējā lauksaimniecības banka

vai kad nekustamu īpašumu pārdod izsolē,

vai kad nekustamu īpašumu, kas nealrodas

pierobežas joslā (II pielik. 4. p.), mantinieki

sadala savā starpā kā mantojumu, vai kad

īpašnieks to atsavina savam laulātam, tais-

nas linijas radniekam, padēlam, pameitai

vai bērna laulātam.

113*. Kad uz pirmtiesības pamata

(113. p.) iegūst nekustamu īpašumu, kuru

atsavina pārdodot, tad pirmpircējai jāiz-

pilda pārdevuma līgumā paredzētie nosa-

eijumi un jāatlīdzinapirmējā līguma slēdzē-

jiem visi ar līgumu saistītie izdevumi, cik-

tāl tie bijuši nepieciešami un ir pierādīti

Ja līguma nosacijumi ir tādi, kurus pēc to

rakstura pirmpircēja nevar izpildīt, tad

viņa atlīdzina īpašniekam šādu izpildijumu

vērtību, kuru nosaka šā panta otrā daļā

paredzētā kārtībā, bet, ja izpildijumu nevar

naudā novērtēt, tad tas pavisam atkrīt.

Ja pirmpircēja atzīst līgumā paredzēto

pārdošanas cenu par neatbilstošu īpašuma

vērtībai, nekustamā īpašuma īpašniekam

atlīdzību var noteikt tādā kārtībā, kāda pa-

redzēta Likumā par nekustama īpašuma

piespiedu atsavināšanu valsts vai sabied-

riskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g. 59).

lepriekšējā (otrajā) daļā paredzētā kār-

tībā nosaka atlīdzību arī tajos gadijumos,

kad uz pirmtiesības pamata (113. p.) iegūst

nekustamu īpašumu, kuru atsavina dāvinot

vai mainot.

114'. Izlietojot iegūšanas pirmtiesību uz

atsavināšanas līguma nosacijumiem, pirm-

tiesīgā ieguvēja taisa par to uzrakstu uz

līguma un ar to stājas ieguvēja vietā. Tā-

dus līgumus nostiprina zemes grāmatā bez

pārējo līdzēju līdzdalības, pārrakstot ne-

kustamo īpašumu tieši uz pirmtiesīgās ie-

guvējas vārdu.

Ja atsavināšanas līguma nosacijumus

pārgroza pēc 1132
.

panta noteikumiem, tad

nekustamu īpašumu var nostiprināt uz

pirmtiesīgās ieguvējas vārdu pēc tam, kad

miertiesnesis, kura iecirknī nekustamais

īpašums atrodas, uzrakstā uz līguma aplie-

cinājis 1132
. panta kārtībā notikušos grozī-

jumus līguma nosacijumos.

111. Tajā pašā nolikumā izdarīt šādus

pārgrozijumus:

106. un 111. pantos svītrot norādījumu

uz dzimtslietošanu.

111. pantā starp pirmo un otro teikumu

iespraust jaunu teikumu: „Tajā pašā laikā

jāatsavina arī mantots nekustams īpašums,
kas atrodas pilsētās un ciemos ārpus pie-

robežas joslas, ja ārvalsts pilsonis pusotra

gada laikā pēc tiesas sprieduma vai lēmu-

ma, ar kuru mantojuma tiesība atzīta, nav

saņēmis tieslietu ministra atļauju paturēt

īpašumu.

Pārejas laika noteikumi.

1. Valsts iegūšanas pirmtiesība piemē-

rojama tiem atsavinājumiem, par kuriem

galīgo līgumu noslēdz pēc šo papildināju-

mu un pārgrozijumu spēkā stāšanās.

2. Lauksaimniecības nolikuma 111. pan-

ta papildinājums nav piemērojams gadīju-

miem, kad ārvalsts pilsonim mantojuma

tiesība tiesā' atzīta pirms šā papildinājuma

spēkā stāšanās.

3. Pastāvošās kopīgās tiesības izbeig-

šanai 109 1
.

pantā paredzēto gada laiku

skaita no šā likuma spēkā stāšanās.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas

spēkā 1939. g. t. aprilī.

1939. g. 15. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Papildinājumi Likumā par Vispārējo lauksaimniecības banku.

Likumu par Vispārējo lauksaimniecības

banku (Lik. kr. 1938. g. 233) papildināt ar

sekojošiem ll 1
.

un ll 2
.

pantiem un 12. pan-

ta piezīmi;

ll1
, Hipotēka par labu bankai ieņem

pirmo vietu pēc kārtas un tālab aizdevu-

mus izsniedz vienīgi uz nekustamu īpašu-

mu, kas nav apgrūtināts ar zemesgrāmatā

nestiprinātiem parādiem, izņemot agrākus

apgrūtinājumus par labu viņai pašai vai

Valsts zemes bankai vai gadijumu, kad

pārējie kreditori dod savu piekrišanu pie-

šķirt Vispārējās lauksaimniecības bankas

aizdevumam pirmtiesību. Pretējā gadiju-

mā no atļautā aizdevuma banka samaksā

uz ieķīlājamo nekustamo īpašumu agrāk

nostiprinātos parādus.
11 -. Hipotekāras obligācijas rakstā jā-

ieved nosacijumi, ar kādiem īpašums ieķī-

lāts, kā arī saistība līdz parāda samaksai:

1) nedalīt un neatsavināt bez bankas

atļaujas ieķīlāto īpašumu;

2) nesaņemt bez bankas ziņas no īpa-

šuma nomniekiem maksājumus uz priekšu

ilgāk par vienu gadu;

Ministru kabinets 1939. g. 10. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

3) nepārdot nociršanai bez bankas at-

ļaujas uz īpašuma augošo mežu, ja tas pie

taksācijas ir ievērots;

4) nepārdot un nenoplēst bez bankas

atļaujas uz ieķīJātās zemes atrodošās ēkas

vai būves, un

5) apdrošināt ēkas pret ugunsgrēku un

nelaimes gadijumiem, pie kam apdrošinā-
šanas biedrība izraugāma ar bankas val-

des piekrišanu.

12

Piezīme. Prasīt tāda īpašuma pārdo-
šanu, kas ieķīlāts arī Valsts zemes

bankai, Vispārējā lauksaimniecības

banka var vienīgi pēc vienošanās ar

zemes banku. Ja par īpašuma pārdo-

šanu bankām ir domstarpība, tad to

izšķir zemkopības ministris saziņā ar

finansu ministri.

1939. g. 15. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Papildinājums un pārgrozijums Kreditlikumā.
[. Kreditlikumu (1938. g. izd.) papildi-

nāt ar 154. panta piezīmi:

154

Piezīme. Prasīt tāda īpašuma pār-

došanu, kas ieķīlāts ari Vispārējai

lauksaimniecības bankai, Valsts ze-

mes banka var vienīgi pēc vienošanās

ar šo lauksaimniecības banku. Ja par

īpašuma pārdošanu bankām ir dom-

starpība, tad to izšķir zemkopības mi-

nistris saziņā ar finansu ministri.

Ministru kabinets 1939. g. 10. martā

ir pier.ēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

11. Ta paša likuma 196. pantu izteikt ta:

196. Bankai atļauts iegūt tālākpārdo-

šanai bezzemniekiem un sīkzemnie'kiem,

kas nodarbojas ar lauksaimniecību, viņai

ieķīlātas lauksaimnieciski izmantojamas

zemes.

111. Tā paša likuma 112. panta, abas

piezīmes atce'lt.

1939. g. 15. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Pārgrozījumi Lauksaimniecības nolikuma II pielikumā.
Lauksaimniecības nolikuma (1937. g., izd.) II pielikumā izdarīt šādus pārgro-

zījumus:
2. pantā vārdu ~sešiem" atvietot ar vārdu ~diviem".
3. pantā pēc vārda ~Notāri" iespraust vārdus ~un pagasttiesas", bet vārdu ~pier-

obežu" atvietot ar vārdiem ~pierobežas vai piecdesmit kilometru" un vārdus ~līgumu
norakstus" atvietot ar vārdu ~līgumus".

Šie pārgrozijumi stājas spēkā 1939. gada 1. aprīlī

1939. g. !4. martā. K. Ulmanis,
Ministru Prezidents.

Tieslietu ministris H. Apsits.

Pārgrozījumi Lauksaimniecības nolikuma III pielikumā.
Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.) 111 pielikuma 4. pantā vārdus ..zemko-

pības ministris" atvietot ar vārdiem ~tieslietu ministris saziņā ar zemkopības ministri".
Šie pārgrozijumi stājas spēkā 1939. gada 1. aprilī.
1939. g. 14. martā. •

. K. Ulmanis,
Ministru Prezidents.

Tieslietu ministris H. Apsits.

Sludlnfijumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija.

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par
katru viensl. r. „—,30

d) prlv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums

par papīra formātu standartiem.

(Izdots uz likuma par Saimnieciskas ra-

cionalizācijas institūtu 9. panta pamata.)

1. Saimnieciskās racionalizācijas insti-

tūta izdotie standarti par papira formātiem

(RIS 1 1939. g. 18. februārī) ir saistoši

no 1940. gada 1. janvāra visām valsts un

pašvaldību iestādēm un uzņēmumiem, sko-

lām, kamerām un sabiedriskām organizā-

cijām.

2. Privātām personām, iestādēm, uz-

ņēmumiem un sabiedrībām papira formātu

standarti ir saistoši sarakstīties ar valsts

un pašvaldību iestādēm un uzņēmumiem,

skolām, kamerām un sabiedriskām orga-

nizācijām.

3. Papira formātu standarti lietojami

arī visām izdodamām grāmatām un žur-

nāliem.

No standartiem atbrīvotas zinātnes, be-

letristikas un mācības grāmatas un žur-

nāli greznos izdevumos vai speciālā iz-

strādājumā.

Izdevumus, kuri paredzēti vairākos sēju-

mos un kuru izdošana iesākta ne vēlāk par

1939. gada 1. maiju, atļauts pabeigt līdzši-

nējos formātos.

4. Papiru formātu standartiem pagai-

dām nav pakļauti:

a) rotācijas papirs rullos un formātos;

b) rullu un formātu papirs, no kura ga-

tavo izstrādājumus, kas nav padoti

standartiem; *

c) papirs grāmatvedības mašinām;

d) čaulīšu papirs, zīda un kreppapīrs,

pergamins un pergaments, iesaiņoju-

mu papirs, kartons un pape, izņemot

speciālos kartonus iespiešanai un aktu

vākiem;

e) papirs eksporta vajadzībām:

f) vēstuļu papirs personīgai korespon-

dencei;

g) skolas burtnīcas.

5. Papira fabrikām ir pienākums turēt,

sākot no 1940. gada 1. janvāra, pieprasīju-

miem atbilstošā krājumā tos papira pirm-

formatus, kas uzrādīti Saimnieciskās ra-

cionalizācijas institūta papira formātu

standartos.

Rīgā. 1939. g. 13. martā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

104. RĪKOJUMS
par

pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie Dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1939. g. 13. marta.

Satiksmes ministris B. Einbergs

423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu

likuma pantiem, kas izsludināti ..Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī ievietoti Dzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojumā, uzdodu izda-

rīt šādus grozījumus un papildinājumus:

1. Likuma 16. panta izpildu noteikumu

1. S otrās piezīmes pirmo teikumu no

augšas, atvietot ar šādu: ..Ja. pārbaudot

svaru uz dzelzsceļu ierosmi vai uz saņēmē-

ja pieprasījumu, atrasts svara iztrūkums,

lieks svars vai pārsvars virs vagona celt-

spējas tādai kravai, kuru nosūtītājs iekrā-

vis vagonā ar saviem līdzekļiem vai kura.

saskaņā ar tarifa nosacijumiem. iekrauta

vagonā ar dzelzsceļu līdzekļiem un nosū-

tītājs, kā pirmā, tā otrā gadijumā ierak-

stījis pārvadāšanas dokumentos arī savu

kravas svaru, neprasot ar ierakstu preču

vai ekspressūtijuma zīmē. lai dzelzsceļš

kravas svaru un gabalu skaitu pārbauda,

tad akts par atrastām svara nesaskaņām

nav jāsastāda, bet dzelzsceļu noteiktais

vai pie pārbaudes atrastais kravas svars

jāieraksta vienīgi pārvadāšanas dokumen-

tu, t. i. preču zīmes, pavadzīmes un dub-

likāta, ja pēdējais ir dzelzsceļu rīcībā,

ailē: ..Dzelzsceļu noteiktais svars".

Ekspressūtijumu pārvadāšanas dokumen-

tos pagaidām, līdz jaunu veidlapu ieve-

šanai, šādos gadijumos dzelzsceļu noteik-

tais svars jāieraksta zem nosūtītāja uzrā-

dītā kravas svara, atdalot pirmo no otrā

ar svītru (strīpu)".

2. Likuma 16. panta izpildu noteikumu

1. § otrās piezīmes beigas papildināt ar

šādu teikumu: ..Atrodot kravām, kuras

viskanā ar tarifa nosacijumiem iekrauja-

mas vagonos ar dzelzsceļu līdzekļiem, bez

svara nesaskaņām arī bojātus vai iztruk-

stošus preču gabalus, jāsastāda komerc-

akti uz šajā paragrāfā minētām pirmā pa-

rauga veidlapām."

3. Likuma 16. panta izpildu noteikuma

2. § piezīmes trešā rindā no apakšas strīpot

vārdus: ~pārvadāšanas dokumentiem" un

to vietā ierakstīt: „dzelzsceļu noteikto

kravas svaru".

4. Likuma 16. panta izpildu noteikumu

6. § 9. punkta piezīmes otrā rindā no

apakšas, pēc vārda «revidents", strīpot

komatu un vārdu:
, ?
arī".

5. Likuma 43. panta izpildu noteikumu

trešās rindkopas ceturtā rindā no augšas

strīpot vārdus: ~noteic dzelzsceļš" un to

Vietā ierakstīt: ~nosaka nosūtītājs". Tajā

pašā rindkopā starp trešo un ceturto tei-

kumiem no augšas ierakstīt: „Dzelzsceļš

ekspressūtijuma svaru un gabalu skaitu

nosaka vai pārbauda tikai tad, kad nosū-

tītājs to uzdevis dzelzsceļam ar ierakstiju-

mu ekspresūtijuma zīmē".

6. Likuma 434 . panta izpildu noteikumu

pirmā nodalijuma trešā rindā no augšas,

pēc vārdiem: „arī vilcienos"', ierakstīt:

„iziļemot gadijumus, kad ekspressūtijuma

svaru noteicis nosūtītājs, neprasot ar ie-

rakstijumu ekspressūtijuma zīmē, lai

dzelzsceļš svaru un gabalu skaitu pār-

bauda".

7. Likuma 62. panta izpildu noteikumu

pirmā punkta pirmo rindkopu strīpot un

tā. paša punkta piezīmes otrā rindā no

augšas strīpot vārdus: „tarifu nosacīju-

miem" un to vietā ierakstīt: ..nosūtītāja

ierakstīto uzdevumu preču vai ekspressū-

tijumu zīmē".

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. ap r i 1 i.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

105. RĪKOJUMS
par

grozījumiem 423. izpildu noteikumos

pie Dzelzsceļu likuma pantiem.

Apstiprinu. 1939. g. 1?. martā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

423. izpildu' noteikumos pie Dzelzsceļu
likuma pantiem, kas izsludināti „Valdības

Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkojas,

miem un ari ievietoti Dzelzsceļu likuma un

izpildu noteikumu kopojumā, lik. 71. līdz

78. pantu izpildu noteikumus atvietot ar

sekojošiem:

„Pie 71.—78. pantiem.

Precēm uzliktās pēcmaksas.

1. Precēm var uzlikt pēcmaksu vienīgi

uz noteiktas personas vārda. Uzliekot,

pēcmaksu, preču zīmē sevišķā šim nolū-

kam paredzētā vietā noteikti jāuzrāda, vai

pēcmaksa ieskaitāma pēcmaksas saņēmēja

tekošā rēķinā, ja tāds atvērts Pasta krāj-

kasē, uzrādot tādā gadijumā sēņēmēja

vārdu, uzvārdu un tekošā rēķina numuru,

jeb vai pēcmaksa izmaksājama tieši sa-

ņēmējam, uzrādot pēdējā gadijumā saņē-

mēja vārdu, uzvārdu un pilnu adresi.

Uz kredita pārvadājamām precēm, kuras

pārvadā uz pieteikuma pamata, uzlikt pēc-

maksas nav atjauts.

2. Par pēcmaksas palielināšanu, paze-

mināšanu vai atcelšanu, kamēr prece at-

rodas izsūtīšanas stacijā un nosūtītājs var

uzrādīt preču zīmes dublikātu, jāatzīmē

preču zīmē un tās dublikātā, bet par pēc-

maksas pazemināšanu vai atcelšanu gala

stacijā, ko izdara uz nosūtītāja rakstisku

pieprasijumu (Dzelzsc. lik. 72. p.). pievie-

nojot pieprasījumu preču pavadzīmei.

3. Prece, kurai uzlikta pēcmaksa, iz-

dodama tās saņēmējam tikai pēc pilnas pēc-

maksas sumas iemaksas.

4. Pēc preces izdošanas un preču zīmē

uzrādītās pēcmaksas sumas iekasēšanas

nosūtītāja rakstisku pieprasijumu par pēc-

maksas pazemināšanu vai atcelšanu gala

stacija vairs nepieņem. .

5. Uzlikt precēm pēcmaksas atļauts vi-

sās valsts dzelzsceļu un arī privātā Val-

mieras pievedceļa stacijas, kuras atvērtas

preču un ekspressūtijumu darijumiem.

6. lekasētas pēcmaksas gala stacija ne

vēlāk kā nākamā darbdienā pēc pēcmak-

sas iekasēšanas nodod Pasta krājkasei.

Pēdējā tās pēcmaksas, kurām uzrādīti tā

saņēmēju tekošo rēķinu numuri, šo pēc-

maksu sumas nekavējoties ieskaita mi-

nēto personu tekošos rēķinos, bet pēcmak-

sas, kuras izmaksājamas pēcmaksas sa-

dzīves vietā, pārved un izmaksā

saņēmējam pēc uzdotās adreses.

7. Pēcmaksu pārvešanu saņēmējam,
kuram Pasta krājkasē atvērts tekošs rē-

fcins, Pasta krājkase izdara par brīvu, bet

par pēcmaksas pārvešanu un izmaksu sa-

ņēmējam pēc uzdotās adreses dzelzsceļi

maksā krājkasei šādu atlīdzību: par katru

pēcmaksas pārvedumu iO sant., kā pamat-

maksu, pieskaitot tai vēl 1 sant. par kat-

riem pārvestās sumas 100 latiem, skaitot

nepilnus 100 latus par pilniem. Norēķi-

nāšanos ar Pasta krājkasi par notikušiem

pēcmaksas pārvedumiem izdara Dzelzs-

ceļu virsvalde 2 reizes gadā uz Pasta krāj-

kases iesniegto norēķinu pamata.

8. Instrukciju šo noteikumu piemēroša-

nā izstrādā Dzelzsceļu virsvalde saziņā ar

Pasta krājkasi."

Rīkojums stājas spēkā 1939. g. 1. aprilī.

Dzelzsc. salv. direktors K. B1 odnieks.

Pasta krājkases direktors J. K r a u 1 i s.

Prefektiem, apriņķu un Dzelzsceļu

policijas priekšniekiem.
Noteikumi par sprāgstvielu un spridzi-

nā~anas materiālu iegādā~ana, pārvadā~a-

nu, uzglabā~anu un izlieto~anu izsludināti

„Vald. Vēsta." 1928. g. 97. numurā. Minēto

noteikumu pārgrozijumi un papildinājumi,

kas izsludināti „Vald. Vēsta," 1929. gada

228. numurā, 2. pantā nosaka, ka sprāgst-

vielu un spridzinā~anas materiālu ieve~a-

nai no ārzemēm katrā daudzumā vajadzīga

katrreizējā Iek~lietu ministrijas Adminis-

tratīvā departamenta atļauja. Tāpat va-

jadzīga departamenta atļauja, iegādājoties

minētās vielas un materiālus iek~ējā tirdz-

niecībā lielākos par ~o noteikumu pārgro-

zījumu un papildinājumu 7. pantā paredzē-

tiem daudzumiem, t. i. bez sevi~ķas de-

partamenta atļaujas spridzinā~anas meistari

var iegādāties sprāgstvielas un spridzinā-

~anas materiālus iek~ējā tirdzniecībā un

Bruņo~anas pārvaldē uz spridzinā~anas

meistara apliecības pamata: a) savām va-

jadzībām līdz 100 kg un b) valsts iestā˛u

vajadzībām līdz 500 kg, uzrādot katrā at-

sevi~ķā gadijumā attiecīgas valsts iestādes

apliecību.

Turpretim akmeņu spridzinā~anas dar-

bus lauksaimniecības vajadzībām ar melno

dūmu pulveri, saskaņā ar iepriek~minēto

noteikumu 34. panta piezīmi, var izdarīt

ari personas, kurām nav spridzinā~anas

meistara tiesības vai apliecības, bet kuras

ar ~ādu darbu izpildī~anas veidu ir pazīs-

tamas. ~ādām personām, saskaņā ar

iepriek~minēto noteikumu 2. panta 2. piezī-

mi, vajadzīgās atļaujas spridzinā~anas

darbu izdarī~anai un melnā dūmu pulvera

iegādā~anai izdod vietējā pa~valdība, uz-

rādot, kur un kādus darbus minētā persona

paredz izdarīt. Personām, kurām ir me-

dību ieroču atļauja, melnā dūmu pulvera
iegādā~anai atsevi~ķa pa~valdības atļauja

nav vajadzīga.

Spridzinā~anas meistariem saņemtās

sprāgstvielas un spridzinā~anas materiāli

un ari katrs ~o vielu un materiālu patēriņ~

jāieraksta noteikumu 43. pantā paredzētā
caurauklotā un apstiprinātā vai apzīmogotā

norēķinu grāmatā, kurai jābūt pēc „Vald.
Vēstn." 1929. g. 249. numurā Administra-

tīvā departamenta izsludinātā parauga.

Tāpat spridzinā~anas meistara norēķinu

grāmatā kā izlietotas jāieraksta citam

spridzinā~anas meistaram nodotās vai

pārdotās sprāgstvielas un spridzinā~anas

materiāli, par ko spridzinā~anas meistaram

10 dienu laikā jāziņo arī departamentam,

bet bojātās vielas un materiāli jāiznicina

policijas pārstāvja vai 2 liecinieku klāt-

būtnē, par ko jāsaraksta akts, un uz ~ī

akta pamata iznīcinātās vielas un materiāli

jāieraksta kā izlietoti, kā to nosaka „Vald.

Vēstn." 1939. g. 48. numurā izsludinātie

iepriek~minēto noteikumu pārgrozijumu un

papildinājumu43. pants un 43. p. 2. piezīme.

Turpmāk, saskaņā ar „Vald. Vēstn."

1939. g. 48. num. izsludinātiem pārgrozī-

jumiem un papildinājumiem minēto notei-

kumu 43. pantā, spridzinā~anas meistaru

norēķinu grāmatas jāapstiprina apriņķu

policijas iecirkņu vai prefektūru iecirkņu
priek~niekiem. Visiem spridzinā~anas

meistariem par saņemtām un izlietotām

sprāgstvielām un spridzinā~anas materiā-

liem ir vienreiz gadā, uz 1. janvāri, jāie-
sniedz pārskats pēc norēķinu grāmatas

parauga; uz laukiem dzīvojo~iem — pa-

gasta vecākajam policijas kārtībniekam,
bet pilsētās dzīvojo~iem — tie~i attiecīga
iecirkņa priek~niekam, kā to paredz no-

teikumu ~ī gada pārgrozijumu un papildi-

nājumu 45. pants.

Ievērojot to, Administratīvais departa-
ments paskaidro, ka vecākiem polic. kār-

tībniekiem, saņemot no spridzinā~anas

meistariem pārskatus, katrs pārskats at-

sevišķi jāpārbauda,salīdzinot to ar sprāgst-

vielu un spridzināašanas materiālu norē-

ķinu grāmatu, un pēc tam ar savu atzīmi

par pārbaudes rezultātiem pārskati jāie-

sniedz iecirkņa priekšniekam. Pārbaudī-

tie pārskati iecirknī jāpiešuj pie akts.
•

Aizrādot uz iepriekšminēto, Administra-

tīvais departaments uzdod: sekot, lai spri-

dzināšanas meistari ievērotu un izpildītu

noteikumus par sprāgstvielu un spridzinā-

šanas materiālu iegādāšanu, pārvadāšanu,

uzglabāšanu un izlietošanu, tāpat arī iz-

darīt pārbaudes uz vietām pēc departa-

menta piesūtītiem paziņojumiem, vai visas

departamentapaziņojumos uzdotās sprāgst-

vielas un spridzināšanas materiāli ierak-

stīti norēķinu grāmatā un izlietoti saskaņā

ar uzdotām ziņām, bet nesaskanu gadīju-

mos tūliņ ziņot departamentam. Gadiju-

mos, kad spridzināšanas meistari bez de-

partamenta ikmēneša paziņojumos uzrādī-

tām sprāgstvielām un spridzināšanas ma-

teriāliem būtu iepirkuši vēl citas vielas un

materiālus no iestādēm, organizācijām, fir-

mām un spridzināšanas meistariem, ziņot

par to departamentam, uzrādot kad, cik

daudz, kādas vielas un materiāli, un no kā

iepirkti. Turpretim, ja visas iepirktās

sprāgstvielas un spridzināšanas materiāli

norēķinu grāmatā nebūtu ierakstīti, jāsa-

raksta akts, jāizdara vajadzīgā izziņa un

vainīgās personas jāsauc pie atbildības.

Reizē ar šo departaments atceļ savus

1928. g. 10. maija 5618. rīkojumu, kas iz-

slud. „Vald. Vēsta." 1928. g. 107. num.,

1929. g. 29. oktobra 7389. rīkojumu, kas

izslud. „Vald. Vēsta." 1929. g. 249. num.

un 1933. g. 23. maija 6526. rīkojumu.

„Vald. Vēstu." 1929. g. 249. numurā de-

partamenta izsludinātais spridzināšanas

meistara norēķinu grāmatas paraugs pa-

liek spēkā.

Rīgā, 1939. g. 14. martā. C. 7-14.

Administr. depart. direktors Anšmits.

lekš. apsardz. pārv. priekšn. A. B r i e z e.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
2218. lēmums.

1939. g. 11. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju no

Latvijas grāmatrūpniecības

arodu savienības bēru fonda

pārvaldes ar iekšlietu ministra 1934. g.

21. augusta 32. lēmumu ieceltos locekļus:
Alfrēdu B i t ar u. Jāni Pāvulu un Jāni
Štrauchmani; uzdodu savienības val-

dei turpmāk pārvaldīt bēru fondu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Latvijas goda konsulāta Galacā

adrese

ir šāda:

Consulat de Lettonie,

Str. Portului 5, Galatz, Roumanie.

Telegr. adr.: Latkonsulat Galatz.

Kodi: Boe (old and new).

Tālr.: 27.70.

Pieņems, stundas: (ari sestd.): no

10—12 un no 16—18.

Konsula P. Avgherinos priv. adr. ir:

Str. Democratiei 26, Galatz.

Tālr.: 27.42.

Sarakstīšanās valodas: rumāņu, franču,

angļu un grieķu.

Ārlietu ministr, administr. un prot.

nod. vadītājs V. Olavs.

Latvijas goda vicekonsulata

Drammenā, Norvēģijā, adrese

ir šāda:

Latviske vicekonsulat,

Ovre Storgate 35, Drammen, Norway.

Telegr. adr.: Wriedt Drammen.
Kodus nelieto.

Tālr.: 3758.

Pieņemšanas stundas: no 10—16, sestd.:
no 10—14.

Vicekonsula A. Li 11 o e privatadrese ir:
Ovre Storgate 35; tālr.: 1951.

Sarakstīšanās valodas: norvēģu, vācu

un angļu.

Ārlietu ministr, administr. un prot.

nod. vadītājs V. Olavs.

Valdības Vēstnesis 61. num., trešdien, 1939. g. 15. martā2



Kļūdu izlabojums.

Pasta un telegrāfa departamenta„Rlkoju-
ma", kas nodrukāts „Vald. Vēstn." 1938. g.

284. numurā, jāizlabo šādas kļūdas:
V un VI panti nav jālasa.

Direktors O. Mati s o n s.

Auto un gaisa satiksmes daļas vad.

J. J ē r i n š.

Meklētizbeidzamo personu

51. saraksts.

•974. Pēteris Barskēvičs (Barskovičs). 54178/38.
975. Rolfs Benke. „V. V." 121/30.
976. Jānis Jankevičs. ~V. V." 192/29.

977. Emīlija Kazačenko. 257/39.
978. Arsenljs Kivilands. 53157/38.
979. Sergejs Lebedevs. 30/39.
980. Vladislavs Rižijs. 46716/35.

Rīgā, 1939. g. 9. martā. 1650/R.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

55. saraksts.

1007. Teodors Abarans. „V. V." 121/30.
1008. Kārlis Braucis. 53525/38.
1009. Aļeksejs Ivanovs. 53879/38.

1010. Konstantīns Ješinskis-Jušinskis. „V. V."

289/30.
1011. Ādolfs-Jānis Kigelis. „V. V." 1/39.
1012. Anna Korps. ' 14738/25.
1013. Lilija-Anna Roga. 239/39.

Rīgā, 1939. g. 14. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 15. martā, pīkst. 19.30 ~Pavas-
ara mīla" ar L. Blūmentāls, E. Pfeifers,
P. Brivkalns, V. Stotu, E. Miķ.'lsonu, V. Leo-

naiti, A. Kortānu u. c. Diriģents T. Reiters.

Parastās puscenas.

Ceturtdien, 16. martā, pīkst. 19.30 „M a-

zep a ". Piedalās M. Brechmans - Štengels,
H. Lūsis, M. Vētra, A. Kaktiņš, J. Niedra,
T. Matīss u. c. Diriģents T. Reiters. Puscenas

i robežotā skaitā.

Piektdien, 17. martā, pīkst. 19.30 „Madame
Blttterflv". Titullomā ievērojamā japaņr dzie-

dātāja Teiko Kiva. Vēl piedalās T.' Matīss,
H. Lūsis, A. Verners u. c. Diriģents R. Vanags.
Puscenas ierobežotā skaitā.

Sestdien, 18. martā, pīkst. 19.30 „A ī d a",
diriģenta L. Blecha vadībā.

Svētdien, 19. martā, pīkst. 13.30 balets

~P ēdē ja i s valsis"; pīkst. 19.30 ~Mazepa".

Vijoļvirtuoza Roberta Soetensa koncerts pirm-

dien, 20. martā. Pie klavierēm Suzanna Rošs.

Rūdolfa Bērziņa 40 gadu skatuves darbības

jubilejā 23. martā ~Tanheizers" ar jubilāru titul-

partijā, diriģenta L. Blecha vadībā.

Krievu bass Grigorijs Meļņiks viesosies 21. martā

„Fa'.isfā" un 24. martā' ~Borisā Godunovā".

„Faustā" fltulpartiju dziedās poļu tenors Eduards

Vejsis.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 15. martā, pīkst. 19.30 pēdējo
reizi ~B i e r a n to s".

Ceturtdien, 16. martā, pīkst. 19.30 1. reizi

~Rudens rozes", Elīnas Zālītes komēdija 3 cēl.

Piektdien, 17. martā, pīkst. 19.30 kara-
lienes Viktorijas jaunība".

Sestdien, 18. martā, pīkst. 15.30 skolēnu

C. 3. abonementā ~Bērnu bērni"; pīkst. 19.30

~Ļaunais gars".

Dailes teātris.
Trešdien, 15. martā, pīkst. 19.30 „Pers

Ģ i n ts".

Ceturtdien, 16. martā, pīkst. 19.30 „Mel-
dermeitiņa"; parastās puscenas.

Piektdien, 17. martā, pīkst. 19.30 „Per s

G i n t s".

' Sestdien, 18. martā, pīkst. 19.30 50. reizi

~Meldermeitiņa". Diriģents lugas mūzikas autors-

komponists (). Karls; puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 19. martā, pīkst. 10 Mazais ansamblis

izrādīs „Skroderdienas Silmačos"; pīkst. 14 tau-

tas izrādē „Zisija".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 15. martā, Rīgas latviešu

biedrībā, Merķeļa ielā 13, „Skroder-
dienas Silmačo s".

Koncerti.
Konservatorijas audzēkņu vakars trešdien,

15. martā, pīkst. 19. leeja pret programām

par 30 sant.

Pianistes Birutas Strautzeles klaviervakars treš-

dien, 15. martā, pīkst. 20, Melngalvju zalē.

Programā: Bēthovena, Šjpena un Lista darbi.

Merijas Sakss atvadu koncerts 16. martā Kon-

servatorijā.

Literatūra.

Lauku pastnieks, 5. numurs, 1939. g. 9. martā,

Zemkopības departamenta izdevums.

Vārds, 3. numurs, 1939. g. marts, Latvijas

Preses biedrības izdevums. Saturā: Art. Kro-

ders Ko rakstnieki un žurnālisti nodomājuši

darīt, O. Grosbergs Pa preses vēstures pē-

dām, V. P. Ārzemju žurnālistu sadarbība

Londonā. M. Liepiņa Ivande Kaija, A. Sma-

gars Vecie un jaunie, Paulīna Bārda

Fricis Bārda 1919. gadā, Līgotnu Jēkabs

Eiropas tautu tagadnes dzeja, Ad. Erss

Rakstniecības svētki Kaunā, M. Sams Lat-

viešu liģeru amata „dvēselu grāmata", K. La-

piņš Kādai vajadzētu būt mūsu mājas biblio-

tēkai, biedrības dzīve, kronika, ilustrācijas.

KURSI.

Rīgas biržā 1930. gada 15. martā

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,2S

!00 Francijas franku 13,96—14,56

100 Beļģijas beigu 89,70—91,30

100 Šveices tranku 121,55 123,15

100 Itālijas liru 28,05—28,55
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75- 127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu . . . 18,13—18,63

100 Holandes guldeņu ....
284,00—287,00

100 Vācijas marku
......

203,92—205,92

100 Somijas marku 10,97—11,27

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,50—102,10
100 Lietuvas litu 90,05—91,25
100 Dancigas guldeņu .... 100,50—102,10

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6°;,)

parādu pārjaunos. 11 sērijas

ķīlu zīmes 99,00-100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zinies 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis,

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners,

Tiesu sludinājumi

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilffroc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. g. 20. februāra lēmu-

mu Anna Freimantals, dzim.

1860. g. 28. martā, atzīta par

gara slimu un nespējīgu pār-

valdīt un rīkoties ar savu man-

tu, un viņas personai un mantai

ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā. 1939. g. 13. martā.

N. 412194. 819. 1, 38552e

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15471 . pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. g. 20. februāra lēmu-

mu Berta - Emīlija Širmers,

dzim. Kubuliņi, dzim. 1872. g„

atzīta par garā slimu un ne-

spējīgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un viņas personai
un mantai ir nodibināta aiz-

gādnība.
Rīgā. 1939. g. 13. martā.

Nr. 412193'. 945. 1. 38553e

Vicepriekšs. M. Ratermanis

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

8 marta lētfnimu pārreģistrēts

~Grāniatrūpniecības koopera-
tivs „Graf.'ka" aT jaunu nosau-

kumu „Grāinatrīīpniccības kop-
darbības sabiedrība ~Grafika"

un reģistrēti kooperatīva biedru

•pilnā sapulcē 1938. g. 28. jūlijā
pieņemtie statūti. 3854Še

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. noJ.

paziņo, ka ar viņas šī gada
Š. marta lēmumu reģistrēti Rī-

gas krājaizdevu sabiedrības,
dib. 1886. g.. biedru pilnā sa-

pulcē 1938. g. 15. martā pie-
ņemtie statūti. 2'8549e

Nodaļas pārzinis H. Min tāls

Sekret. K. Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistr. nod..

ttz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām1 un to savienībām 19. p..

paziņo, ka ar viņas 1939. gada

8. marta lēmumu no kopdarbī-
bas sabiedrību reģistra dzēsta

Savstarpējā apdrošināšanas
biedrība ~Drošība". 38550e

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
5170. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1930. g.

10. marta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Elvīra

Fridrichsons ar firmu ~E. Frid-

richsons".

Vienpersonīga tirgotāja. 189S.

gada 1. jūlija Ventspilī dzim.

Elvīra Fridriclīsons. dzīvo Pļa-

viņās. Daugavas iela 18.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 1. janvāri.

Uzņēmums vīnu tirgotava

atrodas Pļaviņas, Daugavas

ielā 18. 38557e

Rīgā. 1939. g. 10. martā.

Tirdzn. reg. tiesu. M.Grundu'.s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5171. num.', pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

11). marta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Berta

Bunte ar firmu ..Herta Bunte".

Vienpersonīga tirgotāja, 1&90

gada 7. janvārī Koku pagastā

dzini. Berta Bunte, dzīvo Rīgā,

Blaumaņa ielā 9, 2. dz.

UznēmumS" darbība atklāta

1935. gada augustā.

Uzņēmums zivju, to kon-

zervu un sakņu tirgotava
atrodas RJgā, Blaumaņa ielā 9.

Rīgā, 1939. g. 10. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistvī
5172. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

10. marta lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

„A. Kalniņš un .1. Alksnis-Alk-

snītis".

Atklātie biedri: 1) 1906. gada
12. jufjjjā Ungurmwižas pag.

dzini. Arvīds Kalniņš, dzīvo

Rīgā, Rēveles ielā 61, 51. dz.,

un 2) 1906. g. 17. februārī Rīgā
dzim. Juliuss - Erichs Alksnis-

Alksnītis, dzīvo Rīgā, Biķernie-
ku ielā 30, 2. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1936. g. 14. ju''.ijā, un tās darbī-

ba atklāta 1937. g. 1. novembrī.

Savienības mājoklis un uzņē-

mums, kura darbības nozare ir

atspoļu, spoļu un zīmēšanas

sliežu un trijstūru izgatavošana,

atrodas Rīgā, Matīsa ielā 88.

Rīgā, 1939. g. 10. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Holenders

un Frīdlenders" reģistra 68. fo-

lijā, uz tirdzņiec. reģ. tiesneša

1939. g. 11. marta lēmuma pa-

mata ierakstīts, ka:

1) pēc namu numerācijas pār-

kārtošanas Kalku ielā, Rīgā,

uzņēmuma, kura darbības no-

zare īr rakstāmlietu, zīmēšanas

un gleznošanas piederumu un

poligrāfisku iestāžu ražojumu

tirdzniecība, atrašanās vieta ir

Rīgā. Kalku ielā 3.

2) Prokūrists Heinrichs Izra-

el'sons ar 1939. g. 18. janvārī

izdotu piliivani-prokuru 1939.,

1940., 1941.. 1942. un 1943.

gadam. 3SSSSe

Rīgā. 1939. g. 11. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1«

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „J. G. Fahr-

bach" reģistra 497. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

11. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Saskaņā ar Georga un Ka-

rolīnes Fārbachu savstarpējo

testamentu, kas ar Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas 1938.

gada 22. novembra lēmumu at-

zīts par stājušos likumīgā spē-

kā, šo firmu līdz ar uzņēmumu

ieguvusi 1870. g. 18. oktobrī

Rīga dzim. Karolīne Fārbachs

(Fahrbach), dzīvo Rīgā, Vilan-

des ielā 11, 4. dz.

2) Pēc paziņojuma, pec namu

numerācijas pārkārtošanas Vai-

nu ielā, Rīgā, šīs firmas uzņē-

muma, kura darbības nozare

turpmāk ir apdrošināšanas
aģentūra, atrašanās vieta ir

Rīgā, Vainu ielā 3, 8. dz.;

3) ar Rīgas pils. bāriņtiesas

1939. g. 24. janvāra lēmumu iz-

beigta Jura (Georga) Fridricha

Fārbacba mantojuma aizgādnī-
bas lieta un aizgādnis Hermanis

Malikovskis atbrīvots no pie-
nākumu izpildīšanas. 38554e

Rīgā. 1939. g. 11. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Jēkabs Pil-

vers" reģistra 2108. folijā, uz

tirdzmiec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. marta lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka pēc paziņojuma,

namu numerācijas pārkārto-
šanas dēl:

1) Avotu ielā Rīsā, šīs firmas

īpašnieka Jēkaba Piivera dzī-

ves vieta ir Rīgā, Avotu ielā 9,

6. dz.

2) Jelgavas iela Rīga, šīs fir-

mas uzaērmrrrta būvmatena-

fu tirgotavas atrašanās vieta ir

Rīgā, Jelgavas ielā 4. 38555e

Rīga, 1939. g. 9. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Apdrošināšanas un

transporta akciju sabiedrība

~Latvijas Lloids" (Rīgā, Pils

ielā 23) ierakstītās akciju sa-

biedr. reģistra 127. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

9. marta lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta

firma ..Apdrošināšanas akciju

sabiedrība ~Latvijas Lloids";

2) atzīmēts, ka ar 1937. gada
22. decembra Likumu par ak-

ciju un paju sabiedrībām sa-

skaņotus šīs sab. statūtus fi-

nansu ministris apstiprinājis

1939. g. 28. februārī.

Saskaņā ar statūtiem:

a) vekseļus, pilnvaras, līgu-

mus, personu apdrošināšanas

polises, zemes grāmatu un ci-

tus aktus, tāpat arī pieprasīju-

mus par sabiedrības sumu at-

pakaldalnlšanu no kredītiestā-

dēm paraksta divi valdes lo-

cekli vai viens valdes loceklis

kopā ar dtrektoru-rīkotāju. Te-

košo rēķinu čekus paraksta

viens valdes loceklis, kuru val-

de uz to pilnvarojoši, un grā-

matvedis vai direktors-rīko-

tājs un grāmatvedis. Naudas

Sūtījumu un dokumentu saņem-

šanai pastā pietiek ar direktora-

rīkotāja vai prokūrista parak-
stu. Visu sarakstīšanos sa-

biedrības tekošās darīšanās un

mantu apdrošinājumu polises

paraksta valdes vārdā viens

valdes loceklis vai direktors-

rīkotājs un sabiedrības pro-

kūrists ;

b) sabiedrības mērķis ir:

1) personu apdrošinājumi, vi-

sāda veida mantisku labumu un

interešu apdrošinājumi, un

2) pārapdrošināšana;

c) sabiedrības pamatkapitāls
ir Ls 1.000.000, kas sadaļas 5000

akcijas, pa Ls 200,— nomināl-

vērtībā katra. 38560e

Rīgā, 1939. g. 9. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A ndersons.

.Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojaties uz Civi'l'proc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

21. martā, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Ernesta Fī-

biga testamentu. Ernests Fībigs
miris 1938. g. 26. martā.

Jelgavā, 1939. g. 11. martā.

1243. 1.
_

38561e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 28. februāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība prom-

esošā Rūdolfa Stenclera man-

tai; Stenclera pēdējā zināmā

dzīves vieta bija Tērvetes pag.

Jelgavā, 1939. g. 11. martā,

Obl. 492. k
_

38563e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. februāra

lēmumu, uzaicina 1933. gada
30.0kt. mir. Minnas-Reizes š:ein?,
dzini. 1875. gada 30. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 8. rrarti

L 63um/39. 38307

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1927. gada
3. j mv. mir. Jura Simanov.ča,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. !933. g 8. martā.

L. 572m/33. 38308

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š s. 20. februāra

lēmumu, uzaicina 1935. gada
25. jūlijā mir. Andreja Vītoliņa,
dzim. 1870. gada 24. martā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 8. martā.

L 507m/39. 38309

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. februāra

lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas

1938. g. 14. novembra lēmumu

par mirušu atzītā Johana-
Vilhelma - Ādolfa Raudenieka

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 8. martā.

L. 623m/39. 38310

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p eķ i

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā. ar š. g. 20. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 26. dec.

mir. Līzes arī Lizetes Evaldovičs,

dzim. 1854. g. 5. aprilī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 8. martā.

L. 638m/39. 38311

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. februāra

lēmumu, uzaicina 1936. gada
6. augustā mir. Jēkaba Dirnena,
dzim. 1870. g. 5. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 8. martā.

L. 640m/39. 38312

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 14. jun.
mir Alberta-Eduarda Pumpura,

dzim. 1909. g. 16. decembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g, 8. martā.

L. 626m/39, 38314

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1926. g. 1. dcc.

mir. Marijas Annuzis, dz. 1852. g.,

mantiniekus, kreditorus, le iratī-

rus unpersonas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepāiā, 1939. g. 8. martā.

L. 545m/39. 38313

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas prokurors

izsludina, ka Roche - Ševa

Levi, dzim. Rathauss, ar Liepā-

jas apgabaltiesas 1939. gada
20. janvāra spriedumu, uz Sodu

lik. 236. p. 1. d. un 239. p. pa-

mata, sodīta ar Ls 30,— vai

maksātnespējas gadijumā ar

8 dienām arestā par to, ka vioa,

būdama piena tirgotāja, 1938. g.

28. septembrī Liepājā, Vītolu

ielā 31, savā piena veikalā gla-

bājusi pārdošanai viltotu piln-

pienu, kurā, pretēji tautas lab-

klājības ministra 1933. gada
9. oktobrī izdoto saistošo vese-

lības aizsardzības noteikumu

par
uzturvielām un priekš-

metiem 233. p. nosacījumiem,

bija tikai 2,8°/o tauku. 38564e

Prokurora v. P. Ozols.

Sekretārs A. Sneiders,

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproe. lik.

397., 399., 401., 405., 413i., 416.

pantiem un prasītajās Lucijas-

Emilijas Greze lūgumu viņas

laulības šķiršanas lietā pret at-

bildētāju Reinholdu Grezu, kas

dzimis 1896. g. 2. oktobrī Sīpe-

les pagastā, uzaicina atbildētā-

ju, kura dzīves vieta prasītajai

nav zināma, ierasties tiesā_2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstn."

un uzdot savu dzīves vietu Dau-

gavpilī. Ja atbildētājs šinī lai-

kā neieradīsies personīgi
_

vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 8. martā.

349.p. 1. 38317g

Vicepriekšsed. A. S t r a z d i n š.

Sekretārs K. Ka n g u r s

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 8. maijā
mirušā Ksaverija Kursīša, dzini.

1685. gL 14. februārī, 1936. «ada
10. martā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.

gada 19. augusta lēm'umu ap-

stiprināts izp#dīšanai.
Daugavpilī, 1939. g. 9. martā.

L. 1818a/37. 384472

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

61. num., trešdien, 1939. g. 15. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3



Daugavpils apgabalt. 1. civllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1866. g. 19. augustā

dzim. un 1938. g. 29. jūlijā Bi-

ķernieku pag. mir. Fadeja Kiri-

lova privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. !., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. martā.

L. Hs.a/39. 38318b

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1850. g. dzim. un 1938.

gada 15. martā Pustiņas pag.

mir. Filipa Korsaka pub-
lisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

s udinājuma ievietošanas „Val-

tiobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 8. martā.

L. 113a/39. 38319g

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

iaikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jēkabs Raups, 43 g. vecs,

mir. 1916. g. 28. aprilī,
L. 53a/39.;

2) Ludvigs Vorslavs, dzim.

1878. g. 4. novembrī, mir. 1936.

gada 22. janvārī Krāslavas pag.,

L. 108a/39..

3) Silvestrs Jonins, dzim.

1864. g. 25. martā Pustiņas pag.,

atzī'ts par mir. 1936. g. 30. jan-

vāri. L. 1519a/39.;

4) Vacllavs - Gavriels Vagals
(Vagels), dzim. 1863. g. 25. mar-

tā, mir. 1932. g. 27. janvārī

Krāslavā, L. 1686a/39.:

5) Helene Balulis, dzim. 1878.

gada 1. februārī, mir. 1938. g.

21. novembrī Krāslavas pag.,

L. 1856a/39.;

6) Jāzeps Antona d. Skudra,
mir. 1916. g. 6. decembrī Krie-

viiā, Orlas gub. Bežicas pil-
sētā, L. 1904a/39.;

7) Ādams Motivans, dzim.

1862. g., mir. 1933. g. 21. sep-

tembrī Līksnas pag.,

L. 1958a/39.;

8) Amos Semjonovs, dzim.

186(5. g. 28. jūlijā, mir. 1938. g.

27. aprilī Laucesas pag.,

L. 1964a/39.:

9) Konstantija (Konstancija)

Zimerts, 50 g. veca, mir. 1923.

gada 4. marta Kapiņu pag.,

L. 1993a/39 ;

10) Tatjana Litvekovs, dzim.

1903. g. 5. februārī, mir. 1938.

gada 19. jūnijā Vīpes pag..

(38452e) L. 2010a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 9. martā.

Vieepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.-1(531., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādel

•.izaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. U pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

liikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicināiuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Ignats Vecenans, dzim.

18(33. g.. mir. 1935. k. 9. augusta

Zvirgzdenes pag., L. 1010a 39.:

2) Silvestrs Sidorovičs, dzim.

1854. g., mir. 1934. g. 16. nov.

Pasienes pag., L. 1143a/39.;

3) Ludviks Teilans, dzim.

1893. g. 6. februārī, mir. 1925. g.

I. februārī Stirnienes pagi,

L. 1182a/39.;

4) Prāskovja Stepanovs, dz.

1851. g., mir. 1936. g. 26. dec.

Andrupenes pag., L. 2013a/39.;

5) Johans Sarrapu, mir.- 1918.

gada 15. oktobrī Igaunijā,
L. 2102a/39.;

6) Jānis Zagorskis, dzim.

1895. g., mir. 1931. g. 10. febr.

Rīgā, L. 2396a/39.;

7) Francis Zitnels, dzim.

1864. g. 25. martā, mir. 1931. g.

11. jūnijā Mērdzenes pag.,

L. 2492a/39.;

8) Ignats Plokšts, dzim. 1893.

gada 18. decembrī, mir. 1938. g.

22. februārī Ludzā, L. 2519a/39.;

9) Vikentijs Kislickis, dzim.

1859. g., mir. 1936. g. 9. aug.

Pasienes pag., L. 2940a/39.;

10) Jezups Lukraanis, mir.

1935. g. 12. septembrī Bērzga-

les pag., L. 3246a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 9. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. registr.

nodala, pamatojoties uz Lik. par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 160. p., paziņo, ka

Brontu kūdras ražošanas sa-

biedrība, bura bija reģistrēta
1932. g. 23. aprīlī, ir galīgi lik-

vidēta. L. 24/1932. 38565e

Daugavpilī, 1939. g. 9. martā.

Nod. pārz. A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaoeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reg. nodala, uz tirdzniec. reg.

no't. 39. pi pamata, paziņo, ka

š. g. 6. martā nodaļas „A" re-

ģistri ar 898. num. ierakstīta

firma „Baševa Pliners", kuras

īpašniece Baševa Pliners, dzini.

Heršics, dzira Rīgā, 1909. gada
29. jūlijā, dzīvo Viļakas pag.

Viļakas ciemā, Pils ielā 1.

Uzņēmums atrodas Viļakā,

Abrenes ielā 1; darbības no-

zare: tirdzniecība ar dažādām

precēm. Uzņēmuma darbība

atklāta 1937. g. 1. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 10. martā.

BGB>. 11 38576e

Tirdzn.reg.tiesn.A. Bergmanis
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reg. nodala, uz tirdzniec. reg.

nai. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 7. martā nodaļas „A" re-

ģistri ar 899. num. ierakstīta

firma „B. Felds", kuras īpaš-
nieks Boruchs Felds, dzimis

1914. g. 6. janvārī Daugavpilī,

dzīvo Daugavpilī, Kauņas

ielā 50_.
Uzņēmums atrodas Daugav-

pilī, Lāčplēša ielā 86/88; dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

būvmateriāliem un malku. Uz-

ņēmuma darbība atklāta 1936.

gada 25. aprilī.

Daugavpilī, 1939. g. 10. martā.

899. 1. 38575e

Tirdzn.reg.tiesn.A.B ergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Sodu lik. 33.

un 239. pantiem, paziņo, ka ar

viņa 1938. g. 21. oktobra sprie-

dumu, kas stājies likumīgā

spēkā un nodots izpildīšanai.
1889. g. 27. janvārī Ikšķilē dzim.

Rolfs Sablovskis atzīts par vai-

nīgu, ka 1938. g. 19. jūlijā savā

parfimērijas, kosmētisku lī-

dzekļu un aug|u esenču izgata-
vošanas darbnīcā, Rīgā, Skār-

ņu ielā 7, 2. dz., pagatavojis pre-

parātu (Tonikuma, Oksalina)
bez Farmācijas pārvaldes at-

ļaujas, neievērojis tīrību un

kārtību darbnīcas telpās, stipr-

iespaida ārstniecības līdzekļus

(Extr. Belladonnae un Argent.

nitrtic.) glabājis darbnīcas tel-

pās bez Farmācijas pārvaldes

atļaujas, tāpat arī pagatavojis

pārdošanai dažādus kosmētis-

kus tualetes ūdeņus, odekolo-

nu un Rīgas balzama esences,

kuri neatbilst Farmācijas pār-

valdes priekšrakstiem, un tādēļ

uz Sodu lik. 217. p.. 1. d., 234. un

235. pantu pamata sodīts ar

Ls 50.— vai maksātnespējas

gadiiumā ar 2 nedēļām arestā.

L. 1158/38. 38577e

1939. g. 9. martā.

Miertiesnesis 2. Jumiķis
Sekretāra v. A. Kalns

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītāja Jāna
Reiznieka lūgumu vina prasības
lietā pret atbildētāju Zabu Ma-

cieiu, kas dzimis 1906. g. Polijā

par 36 latiem zaudējumu atlīdzī-

bas, par kalpošanas līguma ne-

izpildīšanu no atbildētāja puses,

uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī".

r.n uzdot savu dzīves vietu. Ja

atbildētājs Zaba Maciejs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti

atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Madonā, 1939. g. 8. martā.

183. I. 38324g

Miertiesnesis F. No rio š.

Sekretārs .[. Rozen bērus

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. g.

28. janvāra tiesas pavēli Estere

Lurje, dzini. 1887. g. 12. aug.

Krāslavā, atzīta par vainīgu, ka

1939. g. 17. janvārī pielaidusi

netīrību pārtikas preču tirgo-

tavā, Daugavpilī, Raiņa ielā 58,

nenoslaucīdama no veikala

plauktiem putekļus, bet no sie-

nām zirnekļu tīklus, un so-

dīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai maksātnespējas
gadfjumā ar 5 dienām' arestā.

241. 1. 38580e

Daugavpilī, 1939. g. 11. marta.

Miertiesnesis A. D z i n t ars

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziuo, ka ar 1938. g.

31. augusta spriedumu Anato-

lija Lielbārdis, dzim. 1912. g.

Naujenes pag., atzīta par vai-

nīgu saldējuma pārdošana no

netīriem traukiem Daugavpils

apr. Naujenes pag. Jezufovā
1938. g. 10. jūlijā, un sodīta pēc
Sodu Hk. 235. p. ar 10 latiem vai

nesamaksāšanas gadijumā ar 3

dienām' arestā. 688, 1. 38581e

Daugavpilī, 1939. g. 11. martā.

Miertiesu. G. Kreicbergers.
Sekretārs B. M i ķ e 1 s o n v

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu iik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

22. novembra spriedumu Mor-

duchs Goldbergs, dzim. 1895. g.

Daugavpilī, atzīts par vainīgu
netīra etiķa pārdošanā pārtikas

preču veikalā Daugavpilī, Grod-

ņas ielā 40/65, 1938. g. 14. okt.,

un sodīts pec Sodu lik. 235. p.

ar 25 latiem vai nesamaksāša-

nas gadijumā ar 7' dien. arestā.

933. I. 38582e

Daugavpilī, 1939. g. 11. marta.

Miertiesn. G. Kreicbergers.
Sekretārs B. M i k e 1 s o n s.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

5. oktobra spriedumu, kurš pēc
būtības apstiprināts ar Daugav-

pils apgabaltiesas 2. kriminal-

nodalas spriedumu, bet pie-

spriestais sods samazināts,

Michails Kuzmins, dzimis 1900.

gada 27. augustā Rēzeknē, at-

zīts par vainīgu vecu, cilvēku

uzturam nederīgu zivju glabā-
šanu Rēzeknē, zivju tirgus pa-

viljonā 1938. g. 12. augustā, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p. ar

50 latiem vai nesamaksas gadi-
iumā ar 2 nedēļām arestā.

Rēzeknē, 193»9. g. 11. martā.

L. 1126/381 38Sļ|3e
Miertiesnesis J. Klucis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildū kura kancleia ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,

ka 1939. g. 24. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Tēriņu ielā 6, 1. dz.,

1. publiskā izsolē pārdos Leo-

narda Rudzīša motocikletu, kas

novērtēts par Ls 270,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

C9O. 1. 38498g

Tiesu izpild. J. Ka zu b i e r n

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā.

Kr. Barona ielā 28a, 3. dz., pa-

ziņo, ka 1939. gada 24. martā,

pīkst. 10, Rīga. Kr. Barona

ielā 36, publiskā izsolē pārdos
Jāzepa Jankeloviča mēbeles,

kas novērtētas par Ls 260.—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

224. 1. 38593g

Tiesu izpildītājs I. Lacir.

Risas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild.. kura kancleia ir Rīgā.
Kr. Barona ielā 28a, 3. dz., pa-

ziņo, ka 1939. gada 24. martā,

pīkst. 10, Rīgā, A'ku ielā 6, 8. dz..,

publiskā izsolē pārdos Haima

Benensona mēbeles u. c, kas

novērtētas par Ls 800,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

201. I. 38594g

Tiesu izpildītājs J. L ā c i r.

Risas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kancleia iT Rīgā,

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,

ka 1939. g. 28. martā, pīkst. 11,

Rīgā, Terbatas ielā 54. 2. pub-
liskā izsolē pārdos Šloma Ma-

cliacha un Lejas Jofans vei-

kala iekārtu, traukus u. c, kas

novērtēti par Ls 308,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un v ietā.

540. t 38496K
Tiesu izpildītais O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Valkas apr,

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza iela 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 3610,75 ar so-

da proc. un izdev. piedzīšanai

1939. gada 20. maijā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Friča

Laimina, tagad Zentas - Mari-

jas Lazdinš, nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Valkas apr.

Trikātas pag., ierakstīts zemes

grāmatu nodaļā ar 3407. nuin.

un sastāv no Āboliņu Nr. 4

mājas, 4,23 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir liipoteku parāds

Ls 4000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
Smiltenē, 1939. g 4. martā.

188. 1. 38466e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo,-ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 2939,22 ar

soda proc. un izd'ev. piedzī-
šanai 1939. gada 20. maijā,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Kārla Kallina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Strenčos,

Rīgas ielā 20, ierakstīts zemes

grāmatu nodali 244. (agr. 5118.)

mim, un sastāv no 77 F zemes

gabala, 8188 kv. nretru kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

3CO, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
196. 1. 38467e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas api

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku batikas

aizdevuma Ls 73700, — noka-

vēto terminmaksu ar soda nau-

dām un izdev. prasības piedzī-

šanai 1939. gada 20. maijā,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Oskara Šmita un Mari-

jas Šmits nekustamo īpašumu,
kas atrodas Smiltenē, Dauga-

vas ielā, ierakstīts zemes grā-

matu nodaļā ar 435/1416. num.

un sastāv no 26. num. zemes

gabala, tagad 34 F, ar ēkām,

kurā ierīkotas valču dzirnavas,

vilnas vērptuve, kārstuve, aus-

tuve un elektriskā centrāle

līdz ar mašinām un iekārtu,

(•82 Vi kv. asu kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 73 750, ;
3) tam ir hipotēku parād:-

Ls 78 941, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

7375,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 1 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
78. 1. 38468e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939'. g. 27. feb-

ruāra R 574. lēmumu līdzšinēja

„Jetgavas ebreju kultūras vei-

cināšanas biedrība" pārreģis-

trēta par ~.Jelgavas žīdu kul-

tūras veicināšanas biedrību"

ar valdes mājokli Jelgava.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to saviem

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lieto ministra 1939. g. 6. marta

R 1306. lēmumu reģistrēta

„Valsts statistiskās pārvaldes

darbinieku bibliotēkas biedrī-

bas" un Biedrības „Valsts sta-

tistiskās pārvaldes darbinieku

sporta pulciņš" apvienošanas ar

vienu kopīgu nosaukumu

„Valsts statistiskās pārvaldes

darbinieku kultūras biedrība" ar

vaidēs mājokli Rīgā. 38506e

Nodaļas vad. A. Liepiņš

Reg. bir. pārz. J. Bērziņ?.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

23. martā, pīkst. 12, Rīgā, Kaln-

ciema ielā 40, vairāksolīšana

pārdos Hansa Petersa Nodokļu

depart. ieķīlātās mantas, kas no-

vērtētas par Ls 2060,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 38586g

Rīiga, 1939. g. 14. marta.

Nodokļu pīedz. M. Mi 11 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
24. martā, pīkst. 10, Rīgā, Ganu

ielā 4, 5. dz., vairāksolīšanā

pārdos Fanijas Hellermanis mē-

beles, kas novērtētas par

Ls 1500, —, Movsa Hellermana

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

24. martā, pīkst. 10, Rīgā, Tēr-

batas ielā- 1/3, 19. dz., un

pīkst. 12, Aspazijas bulv. 1,

7. dz., vairāksolīšanā pārdos
Movša Klompusa biroja un dzī-

vokļa iekārtas, kas novērtētas

par Ls 5120,—, viņa 1938. gada

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

24. martā, pīkst. 12, Rīgā, Lāč-

plēša ielā 18», 1. dz., vairāk-

solīšanā pārdos .Joeles Berma-

nis mantu, kas novērtēta par

Ls 380,—, dažādu nodokļu pa-

rāda piedzīšanai. 38502e

Nod. piedz. A. Lavrovski s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

25. martā, pīkst. 12, Rīgā, Sko-

las iela 14, 24. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Gailas Jākobsons

mēbeles, kas novērtētas par

Ls I'OO'O, —, Zāmuela Jakobsona
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 38508e

Nod. piedz. A. L a v r o v s k i s.

1. Liepājas valsts

ģimnāzija
Liepājā, Ausekļa ielā 9, š. g.

20. martā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē
apm. 90 steru šī gada
cirtuma nepludirsātas, la-

bas bērza un 50 steru

jauktas malkas piegādi.
Rakstiski piedāvājumi ar va-

jadzīgo zīmog-nodevu, slēgtās
aploksnes ar uzrakstu ..Malkas

piegādes izsolei 1939. gada

20. martā", jāiesniedz skolas

kanclejā līdz š. g. 20. martam,

pīkst. 12. Piedaloties izsolē,

jāiemaksā Ls 150,— drošības

nauda vai jāiesniedz bankas

garantija.

Ar izsoles un piegādes notei-

kumiem var tuvāk iepazīties
skolas kancleiā darbdienās no

pīkst. 11 līdz 14.

L. 6256. 38512e

Daugavpils prefekt. 1. iec.

priekšn. paziņo, ka 1939. gada

29. marta, pīkst. 10, Imantas

iela 78, pārdos izsole vairāk-

solīšana Zamuela Nachamkesa
klavieres, 6 mīkstus krēslus,
radio aparātu, bufeti un spo-

guli, kas novērtēti par Ls 400.

L iec. priekšn. (paraksts).

Liepājas-Aizputes apr. po-

lic. 3. iec. priekšn. paziņo, ka

1939. g. 29. martā, pikst. Ii),

Aizputē, tirgus laukumā, 2. at-

klātā vairāksolīšanā pārdos

Icchoka Feldmana 5 vīriešu ve-

losipēdus, kas novērtēta kopā
par Ls 450,—, viņa dažādu no-

dokļu piedzīšanai. 38526e
3. iec. pr. J. Stabulnieks,

Darbvedis A. Pori ņ š.

Svenska Entreprenad A'B.

Ķegumā, izsludina par nederību
nozaudēto strādniekam A'.ek-

sejam Bitēm izsniegto tarifa

pazemināšanas 4764. apliecību

Ķeguins-Rīga un atpakaļ, de-

rīga līdz 1339. g. 31. martam.

Rīgas vateršauts izsludini

par nederīgu nozaudēto jūrnie-

ka braukšanas 1455. apliecību,
ko Liepājas vateršauts 193.5. gļ
22. okt. izdevis Visvaldim Pē-

tersonam. 38584 g

Rīgas prefekt. ārējā nodala
izsludina par nederīgiem no--

zaudētos šīs prefektūras izdo-

tos: 1) 1938. g, 22. IV KārSnļ
dēlēnam automobiļa 2774.

skārda iium.; 2) 1939. g. 20. I
Oļģertam Teterim 349. num.ļ
3) 1935. g. 3. IX Žanim Misi-

ņam automobiļa 2420. apliec.;.

4) 1937. g. 28, VII Artūram IniJ

cam prof. šķiras auto vadīt.

13896. apKec.; 5) 1936. g. 27. IV
Reinholdam Vinteram prof. šķ..
auto \adīt. 12022. apliec. 38454

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšu
izs'ludina par nederīgu nozau-

dēto 1928. r. 25. jūnijā Haimain.

Drujanaml izdoto velosipēda.
24512. numuru. 36486 i

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto velosipēda braukšanas-

-8028. (dzelteno) skārda numuru,

ko 1938. g. 7. V izdevis Sīma-

nim Šteingartam. 38540g

Rīgas pref. 12. iec. priekšn,
izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 4288. apliecību par

nederīgumu kara dienestam, ko.

Rīgas kara apr. priekšn. 1932.

gada 30. janv. izdevis Nochu--

mam Romam, dzini 1 . 1906. gada
12. jūlijā, un 2) 488. apliecību

par tiesību nodarboties bez dar-

ba atļaujas, ko šī iec. priekšn.
1937. g. 26. apr. izdevis Juliu-

sain Geveileram. 38542s

Rīgas apr. polic. 1. iec,

priekšn. izsludina par nederī-

giem nozaudētos: 1) Martinām

Bitēm 193®. g. 15. febr. izdoto

107. ieroču atļauju; 2) nozudu-

šo 17010. (zaļas krāsas) velosi-

pēda numuru, ko Ādažu pag.-,|
vec. polic. kārtībn. izdevis- I
\ovdemāram Karzovam, un

3) velosipēda 9866. (zaļas krā-

sas) numuru, ko Mārupes pag. .

vec. polic. kārtibn. izdevis Jē-

kabam Bergmauini', un 4) par'

nozaudētu Jāzepam Kusinanv

piederošo Brovning sist. 6,35

kal. pistoli, kas tās atradējam»

jānodod policijai. 38538e

Bikstu pag. valde izsludina-

par nederīgu darba grāmatiņu
Nr. Z. 18687/107, ko 1932. g.

6. jūnija Dobeles pag. valde iz-

devusi Broņislavai SeinovskiS<

Ciblas pag. valde izsludina

par nederīgu 1 nozaudēto darba

grāmatiņu L. 71712/257, ko šī

pag. valde 1936. g. 17. apriti
izdevusi Aleksandram Soidam.

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izslud'ina par nederī-

gām nozaudētās darba grāma-

tiņas: 1) K. 22363/23, ko Sabiles

pils. valde 1932. g, 7. janv. iz-

devusi Huldai Kokoška; 2) Z.

10518/418, ko Lašu pag. valde

1934. g. 20. janvārī izdevusi

Nikiforam Pofeuiam - Po'.gi-

nant, un 3) L. 115296/496, ko

Ciblas pag. valde 1939. gada

31. janvārī izdevusi Helenei

Kapustans. 38517e

Jelgavas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem nozaudētos

12574. automobiļa braukšanas

num,, ko viņš 1939. g. izdevis

Ādolfam Rītel'im. 38033e

Jēkabpils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 151.

labības grāmatiņu, ko šī pils.

valde 1937. g. izdevusi lizei

VīcrtpS. 38032e

Liepājas telegrāfa kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonent. 8089. at-

ļauju, kas 1937. g. 8. novembrī

izdota Ādolfam Cimmermanim.

L. 6257. 36513e

Meirānu pag. valde atsauc

„Vaid. Vēstn." 1938. g. 285.

purni, ievietoto sludinājumu par

Pētera Gabzeviča Latv. iekšz.

pases N.| 021846/2545 un Pē-

tera Pupurina zirga pases C

29197/497 izsludināšanu par

nederīgām, jo minētie doku-

menti ir atrasti. 33GSle

Purvmalas
pag. valde izslu-

dina
par nederīgu nozaudēto

914. lab. grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1935. g. izdevusi Arte-

mijam Kuznecovam. 37920e

61. nuin., trešdien, 1939. g. 15. martā
Valdības Vēstnesis4



Paziņojums.
1939. g. 10. martā finansu ministris apstiprinājis

Tirdzniec. un rOpniec. okc. san. ~TABAKA" statūtus.
Sabiedrības mērķis: iepirkt ārzemju un vietējo jēltabaku,

ka arī tabakas ražojumus, izgatavot visāda veida tabakas izstrā-

dājumus un pārdot jēltabaku un tabakas izstrādājumus Latvijā
un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 3.000.000, liels un sadaļas

Ls 30.000 akcijās pa Ls 100,— katra.

Sabiedrības sēdeklis atradīsies Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoņi:
1) Jānis Blumbergs, dzīv. Rīgā, Blaumaņa ielā 5, 9. dz.

2) Alberts Romāns,
~ „ Ausekļa ielā 5,

3) Voldemārs Kramiņš, ~ ~
Imantas ielā 3,

4) Andrejs Brūveris,'
~ ~

Augustines ielā 12, un

5) Jānis Vilciņš, ~ ~
Ganu ielā 6, 3. dz.

Admistr. nod. vadītājs V. Rauchmanis.

38547 Revidents A. Martinsons.

Labības birojs pie Zemkopības ministrijas
š. g. 27. martā

izdos rakst. sacensībā labības ieņemšanas un izdo-

šanas darbus Rīgā, Labības bir. papildus noliktavās.

Sacensība notiks Labības biroja telpās, Kalpaka bulv. 6,
9. dzīv. Sacēniietn jāiesniedz rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, —

zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:

~1939. g. 27. marta sacensības komisijai"
līdz sacensības dienas pīkst. 10.

Piedalīšanās sacensībā jānodrošina ar Ls 500,—.
NoJrošinā-

jumu pieņem skaidrā naudā, valsts vai valsts garantētos vērts-

papīros pēc Finansu ministrijas noteikta kursa.

Tuvākās ziņas un sacensības nosacijuihus izsniedz Labības

birojā, 83. istabā. 38588

Jūrniecības departaments,
RUā, Valdemāra ielā 1-a,

1939. g. 23. martā, pīkst. 12,

iedos sacensī6ā

kuģu piestātnes pagarinājuma un pievedceļa būves darbus

Tūjas piekrastē.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 850,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosactjurni jūrniecības departa-

menta 9. istabā, darba laikā. L 6253 38511

Valsts dzelzscelu /. teļu iecirkņa priekšnieks
savā hirojTi, Torņakalna stac, š. g. 28. martā, pīkst. 12,

rafostis&ā sacensī6ā

izdos sekošu darbu izpildīšanu 1939. 40. saimn. g. 7. ceļu iec:

1) krāsošanas un rikus apmetumu d.-ruus,
drošības nauda Ls 400, —;

2) asfaltēšanas, ictņu un platformu betonēšana; darbus,
drošības nauda Ls 200, —. 38510

Tuvākas zīņas 7. ceļu iecirkņa birojā, darba laikā. L 6250

Jūrniecības departamenta Liepājas rajona inženieris
š. g. 29. martā, pīkst. 12,

jauktā izsolē pārdos

1) mazvērtīgas malkas krautni, apm. 260 kubikmetr. ar malkā

esošiem apm. 3 t dzelzs kalumiem, nocenotu par Ls 500,
—,

2) vecu dzelzi, apm. 15 t, a Ļs 50,—,
3) veca n isiņu, apm. 500 kg, a 40 sant.,

4) vecu tēraudu, apm. 100 kg, ā 6 sant.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 100,—.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties rajona inženiera kanclejā,

Liepājā, Vecā ostmalā 54, darba laikā. 38598

Labības birojs pie Zemkopības ministrijas
1939.g.28.martā, pīkst. 13, Daugavpilī, Daugavpils elevatora kanclejā

izdos rakstiskā sacensībā

labības ieņemšanas un izdošanas darbus elevatorā.

Piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu jāiesniedz slēgtās ap-
loksnēs līdz sacensības dienas noteiktai stundai, ar uzrakstu:

~1939. g. 28. marta sacens'bas komisijai"
un jānodod Daugavpils elevatora pārzinim.

Piedalīšanās sacensībā jānodrošina ar Ls 50,—.
Tuvākās ziņas un sacensības nosacījumi si emami Daugavpili

elevatora kanclejā un Labības biroja Rīgā. ."SSSQ

Aizviku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

tekšz. pasi ser. BP 010576, kc

Liepājas prefektūra 1927. gada
11. novembrī izdevusi Madei

Runcevičs. 37847g

Ludzas apr.
.

polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

sadegušo 14491i. karaklaus. ap-

liec, ko Ludzas kara apr.

priekšn. 1921. g. 12. nov. izdevis

Haimam Superam. 3821 Sg

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgam sadegušās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. KZ 013152/4745,

kas 1932. g. 3. VI izdota Janinai

Btrkavs, dzim. Ječs, un 2) ser.

KZ 011950/3543, 1928. g. 17. VIII

Jadvigai Birkovs, dzim. Bon-

dars. 37849g

Puzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K. 74487/453, ko

Lgales pag. valde 1935. gada
4. maijā izdevusi Johanam-
\ iilielmam

-
Fricim Intleram.

Valmieras apr. priekšn. iz-

sludina par nederību nozaudētu

Nansena sertiiikatu 003306

\V/34. ko Liepājas pretekturi
1934. g. 15. janv. izdevusi

bij. Krievijas pavalstniekam
Vladimiram Smarigo. 38490e

Valgundes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiuu V 38166/61.
ko Doles pag. valde 1932. g.

izdevusi Stepānam Jonikānain.

Stienes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 34210

1034. zirga pasi, ko Rūjienas

pils. valde 1938. g. 26. janvārī

izdevusi Alidei Kleinis. 37852

Trapenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu V 10163/93,
ko šī pag. valde 1932. g. 15. jū-

nija izdevusi Voldemāram-Al-

rredam Vilkam. 38026e

Tukuma
-

Talsu apr. priekšn.
izsludina par nozaudētiem auto-

mobiļa brauks. 12566. num„ ko

Jelgavas apr. priekšn. š. g.

9. februārī izdevis Rolandam

Spilleram. 38159e

Izlabojums.

Vandzenes pag. valdes slu-

dinājums, kas ievietots „Vald.
Vēstn." 1939. g. 51. nutn. 12.1app.
4. sleja, jāizlabo tādi, ka Fricis

Krāgis nozaudējis nevis 135.

darba, bet 135. labības grā-

matiņu. 38360e

Dažādi

sludinājumi.

Vācu centrālas

sabiedrības kases

gadskārtēja pilnā sapulce
notiks 1939. gada 24. marta,

pīkst. 18, Rīgā, Smilšu ielā 28/30,
bankas telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) Valsts saimniecības depart.
1938. g. 30. sept. raksta par

izdarīto reviziju nolasīšana;
3) 1938. g. darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums,

vaidēs un padomes attaisno-

šana;

4) 1935. ļ. pelnās sadalīšana;

5) 1939. gada budžets;

6) velēšanas;
7) priekšlikumi;
S) pieprasijumi un paskaidro-

jumi.

Saskaņā ar statūtu 86. § sa-

pulce ienitspējīga neatkarīgi no

dalībnieku skaita.

3SSSOĶ Valde.

Apdrošināšanas akc. sab.

..Drošība" valde
uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

Mi!. ii pilnsapDltl.
1939. gada 30. martā, pīkst. 16.

sab. telpās Rīgā, Vaļņu ielā 1.

Dienas kārtība:

!) sapulces amatpersonu vēlē-

šana:

2) statūtu grozijumi;

3) nekustama īpašuma iegū-
šana :

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-
dalīties sapulcē ar balsstiesī-

bām, jāreģistrē savas akcijas
sabiedrības valdē ne vēlāk kā

7 dienas pirms pilnas sapulces,

(statūtu 61. p.)
38591g Valde.

Apdrošināšanas akc. sab.

..Kurzeme", likvidācijā,
paziņo saviem klientiem, ka ta

visus sabiedrībā „Kurzeme" no-

slēgtus un vēl speķa esošus ap-

drošināšanas līgumus uguns un

apdrošin. pret ielaušanas zādzī-

bu nozarēs

nedevusi Apdrošināšanas akciju

sabiedrības J rosība" rīcībā,

kura tos pārņem negrozītā vei-

dā. Likvidācijas komisija tādēļ
uzaicina sab. „Kurzeme" klien-

tus, visus jautājumus, kas at-

tiecas uz kautkādiem minēto lī-

dumu nokārtojumiem, izņemot

tikai iīdz šim vēl nesamaksātās

prēmijas un apdrošin. nodevas,

tāpat arī citāda veida parāda
maksājumus, kādi jāizdara pa

vecam tieši pašai Apdrošin. akc.

sab. .Kurzeme", likvidācijā,
Rīgā, Šķūņu ielā 4, kārtot

vienīgi pie Apdrošināšanas ak-

ciju sabiedrības „Drošība" val-

des Rīgā, Vainu ielā 1.

38587s Likvidācijas komisija.

Tipo - līto - cinkograf Jjas akciju sab.

..RITI"
uzaicina akcionārus uz

pilno sapulci

1939. s. 31. martā, pīkst. 15,

Rīku, Blaunraua iela 38/40, akc.

sab. „Rota" zāiē.

Dienaskārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) 1938. g. darbības pāTskats uti

revīzijas komisijas ziņojums;
3) skaidras pelnās sadalīšana;
4) akc. sabiedrības „Riti" ap-

vienošanās ar akciju sabied-

rību ..Rota";

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumu.

Akcionāri, kuri vēlas piedalī-
ties pilnā sapulcē, tiek lūnti ie-

sniegt savas akcijas valdei Rīj;ā,
Dzirnavu ielā 57 (Baznīcas

ielā (i) saskaņā ar sabiedrības

statūtu 92. S ne vēlāk par 1939.

«ada 24. martu.

3X592 Valde.

61. num., trešdien, 1939. g. 15. martā Valdības Vēstnesis 5



Izdevēju akciju sabiedrības

..Zemnieka Domos"
pilna

akcionāru sapulce

notiks 1939. gada 30. martā,

pīkst. 16, Rīga, Blaumaņa ielā

38/40, A/S. „Rata" zālē.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu' vēlē-

šana;
2) pārskats par 1938. gada dar-

bību un revīzijas komisijas

ziņojums;
3) skaidras pelnās sadalīšana;
4) statūtu 'grozīšana un jaunu

akciju izlaišana:

5) akciju izlaiduma noteikumu

apstiprināšana;
6) 1939. gada budžets un dar-

bības plāns;
7) vēlēšanas;
8>) dažādi jautājumi.

38596s Valde.

Akc. sab.

JZDEVĒJS"
pilna

akcionāru sapulce

1939. g. 31. martā, pīkst. 14,

Rīga, Blaumaņa ielā 38/40, Grā-

matspiestuves A/S. „Rota" zālē.

Darba kārtība.

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) 1938. darbības gada Pār-

skats un revīzijas komisijas
ziņojums;

3) A/S. ~lzdevējs" apvienošana
ar grāmatsplestuves A/S.

„Rotu";

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

38546s Valde.

Štauvēšanas un transporta
paju sabiedrība

Pils ielā 20.

sasauc š. g. 2. aprilī, pīkst. 10,

kārtēju

pilnu ii sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana:

2) valdes ziņojumi;
3) revi'zijas komisijas ziņojumi;
4) 1938. g. darbības pārskata

pieņemšana;
5) 1939. g. budžeta pieņemšana;
6) valdes locekļa un revizijas

komisijas vēlēšanas;
7) statūtu grozīšana;
S) dažādi jautājumi.

38583g Valde.

Akc. sab.

„PLUTO", Liepājā,
uzaicina savus akcionārus ie-

rasties 1939. gada 15. aprilī,

pīkst. 16, sabiedrības

kārtējā
akcionāru pilnsapulce
fabrikas kantora telpas, Lie-

pājā, Pulkv. Kalpaka ielā 42.

Dienas kārtība:

1) 1938. gada bilances pārbau-
dīšana un lēmumu pieņem-
šana:

2) 1939. gada budžets;
3) vēlēšanas;

4) statūtu grozīšana, saskaņā ar

1937. g. 22. decembra Liku-

mu par akciju un paju sa-

i biedrībām;
5) 'dažādi jautājumi.

Saskaņā ar s'tat. 57. p. un Fi-

nansu ministrijas tirdzniec. un

rūpniec. nod. 1924. g. 9. okt.

NT/A 428. rakstu, akciju vietā

var uzrādīt arī A/B Nordiska

Foreningsbanken, Helstngfors,

apliecības. 38515e Valde.

Smiltenes rnpn. akc. sali.
paziņo, ka

1. izlaiduma akcijas
pagatavotas,

un uzaicina akcionārus apmainīt

cavas pagaidu apliecības pret

akcijām akc. sab. kantorī, Smil-

tene, Rūpnieku ielā 6.

35514e Valde.

Mežotnes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas iekšz. pasi CK 010523, ko

šī pag. valde 1935. g. 17. janv.

izdevusi Leontīnei Briņķis.

Būvniecības akc.sab., jnž.A. Rozums"
Bilance 1938. g. 31. decembrī.

Aktivs. Pasīvs.

Kase 8.405,60 Akciju kapitāls . . 300.000

Tekoši rēķini bankās 19.002,51 Amortizācijas kapitāls 69.478,39

Debitori 7.946,85 Kreditori 99.285,15

Inventārs 333.356,90 Vekseļi 22.040,

Materiāli 86.129,49 Pārejošas sumas . . 5.184,83

Depoziti 74.843,77 Dažādas būves . . . 5,

Dažīdss būves
.. . 4,— Peļņas un zaudējumu

rēķins . . . . . . 33.695,75

~L7529.689712 Ls 529.689,12

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Pelnīts.

Tekoši izdevumi . . 103.988,88 Dažādas būves . . . 229.961,11
Inventāra amortizācija 66 .671,38 Dažādi ienākumi . . 9.288,24

Darbnīcas 1.040,49 1937. g. peļņa . . . 21,48
Dažādas būves . . . 33.874,33

Peļņas atlikums . . 33.695,75

Ls 239.270,83 Ls 239.270,83

38479 Būvniecības A/S „Inž. A. Razums".

RiSūs-Jūrmalas zve]n.

biedrība
likvidējas, kapec biedrības val-

de uzaicina visus šīs biedrības

mantas turētājus, debitorus un

kreditorus 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", pieteikties
biedrības valdei Rīgas - Jūr-
malā, Žubītes ielā 3.

Šai laikā nepieteiktās pra-

sības atzīs par spēkā neesošām.

38504e Biedrības valde.

6) dažādi jautājumi;

7) vēlēšanas.

Ja šinī sapulcē nesanāktu

lemšanai vajadzīgais biedru

skaits, tad tanī pašā dienā un

vietā, pīkst. 14, notiks otrā

sapulce, kas, neatkarīgi no iera-

dušos biedru skaita, būs piln-

tiesīga lemt. 38544e

Valde.

Rīgas krievu trūcīgo
slimnieku palīdz, biedr.
1939. s. 12. marta mantu loteri-

jas vinnējušo ložu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem nu-

muriem:

Ls 70,— vērtībā: 479. num.

Ls 50— vērtībā: 1580, 1483.

num.

Ls 25, vērtībā: 1730. num.

No Ls I, līdz Ls 2,50 vērtībā:

5, 6, 10, 19, 20, 21, 22, 25, 26.

27, 28, 32, 34, 38, 42, 46, 49,

50, 65, 67, 70, 72, 76, 81, 86,

87, 88, 90, 96, 97, 102, 103, 106,

108, 109, 110, 114, 115, 116, 117,

122, 129, 130, 191, 134, 135, 136,

139, 142, 145, 146, 147, 150, 152,

155, 156, 157, 158, 159, 160, 163,

165, 166, 170, 171, 175, 183, 184,

186, 189, 192, 195, 215, 237, 242,

260, 263, 269, 270, 278, 285, 286,

Kandavas

vācu krājaizdevu saft.
Kandava, Kalna ielā 2, š. g.

29. martā, pīkst. 12, sab. telpās,
sasauc

kārtējo pilno biedru sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) Finansu ministr, obligat. re-

vīzijas protokola nolasī-

šana;
3) 1938'. gada pārskats;

4) revīzijas komisijas ziņojums;
5) 1939. gada budžets;

296, 327, 330, 333, 334, 340, 345,

349, 360, 362, 367, 383, 398, 409,

410, 417, 424, 437, 455, 460, 461,

477, 478, 479, 480, 496, 500, 515,

516, 528, 530, 531, 532, 534, 535,

536, 539, 542, 559, 568, 573, 575,

580, 603, 609, 612, 614, 615, 621,

628, 636, 644, 649, 651, 659, 678,

680, 684, 683, 687, 688, 697, 700,

701, 703, 717, 721, 722, 723, 724,
72!). 732, 733, 784, 794, 810, 814,

822, 829, 843, 848, 851, 853, 860,

866, 869, 872, 879, 889, 890, 807,
919, 920, 921, 930, 934, 939, 944,

950, 958, 986, 993, 994, 997.

1005, 9, 14, 24, 27, 29, 34, 42,

51, 56, 59, 75, 79, 97, 101, 107,

117, 118, 128, 144, 151, 158. 162,

164, 166, 178, 181, 185, 190, 197,

19», 200, 205, 210, 213, 220, 229,

233, 245, 250, 253, 256, 263, 264,

265, 269, 271, 277, 285, 308, 319,

325, 330, 333, 334, 337, 342, 347,
34®, 352, 362, 368, 373, 376, 377,
381, 384, 388, 402, 405, 419, 422.

428, 434, 438. 444, 451, 453, 455,

483, 484, 498, 499, 507, 513, 520.

527, 533, 555, 537, 538, 580, 575,

576, 580, 586, 588, 593, 609, 632,

643, 646, 654, 660, 661, 675, 676,

679, 684, 701, 705, 727, 730, 765,

768, 779, 792, 798, 806, 807, 818,

825, 849, 851, 856, 886, 889, 898,

899, 915, 916, 923. 938, 942, 949,

959, 964, 967, 977, 981, 988, 998.

2000, 3, 5, 8, 9, 12, 13, 14, 22,
24, 25, 27, 28, 34, 37, 51, 68, 73,

78, 81, 85, 90. num.

Priekšsēdētājs E. G ar t i e.

Kasieris H. H a m a n i s.

Gaujmaliešu lauksaimn. mašīnu

koplietošanas biedrība

1939. g. 10. februārī ārkārtēja

pilina biedru sapulcē vienbalsīgi

nolēma likvidēties, kāpēc per-

sonām un organizācijām prasī-
bas pret minēto biedrību jā-

pieteic likvidatoriem Liel-

straupes pag. „Inķos" 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesī".

Likvidatori: M. Krauklis,
E. Š u 1 cs,

38002e A.Andersons.

Rīgas krieva sporta bīedr.
1939. g. 12. martā

sudraba mantu loterijas
(Jēzusbaznīcas ielā 3)

vinnējušo ložu saraksts.
Ls 100 vērtība: 1435. num.

Ls 60, vērtībā: 5030. man.

Ls 40— vērtībā: 1930, 4*lo.

mm

Ls 30, vērtībā: 4464. num.

Ls 25 vērtībā: 396!). num.

Ls 20, vērtībā: 545, 1060,1111,
4043. ivum.

Ls 3 vērtībā: 287, 346, 768,
2494, 2833, 2909, 2921, 3175, 3419,
4150, 4179, 4190, 4289, 4461, 4984,
5140. num.

Ls 2 vērtībā: 67, 115, 205, 269,
289, 294, 368, 585, 596, 657, 661,
666, 723, 751, 807, 814, 836, 886,
917, 994, 1003, 1017, 1044, 1124.

1149, 1161, 1223, 1234, 1241, 1267,

1285, 1315, 1323, 1335, 1370, 1404,
1510, 1543, 1544, 1605, 1846, 1869,
1885, 1905, 1939, 2020, 2031, 2054,
2094, 2146, 2188, 2263, 2274, 2290,

2291, 2300, 2412, 2425, 2459, 2481,
2515, 2542, 2554, 2694, 2703, 2712,
2855, 2863, 2897, 2929, 2976, 3014,
3066, 3087, 3159, 3164. 3167, 3242,
3260, 3287, 3300, 3337, 3352, 3377,
3416, 3479, 3490, 3515, 3523, 3529,
3586, 3590, 3615, 3681, 3695, 3722,
3916, 3928, 3931, 3935, 3973, 4030,

4044, 4055, 4081, 4169, 4211, 4352,

4365, 4390, 4483, 4538, 4593, 4697,

4716, 4724, 4737, 4743, 4752, 4757,

4/99, 4829, 4928, 4954, 4962, 5085,

5187, 5290, 5295, 5317, 5339, 5412,
5506, 5536, 5597, 5686, 5691, 5695,

5875, 5983. num.

Ls 1— vērtībā: 427, 508, 547.

1018, 1135, 1454, 1461, 1964, 2037,

2217, 2226, 2280, 2406, 2789, 2974,

3063, 3126, 3171, 3284, 3317, 3575.

3666, 3749, 3774, 4505, 4535, 4664

4759, 4823, 4850, 5274, 5562, 5867,

5894. num.

Vinnestus izsniedz Jēzusbaz-
nīcas ielā 3 otrdienās un piekt-
dienās no pīkst. 19 līdz 21, 1 mē-

neša laikā pēc šī saraksta izslu-

dināšanas „Valdības Vēstnesī".

38509b Valde.

802. Vidsmuižas Ereļu
lonkop. pārraudz. biedr.
nolēmusi likvidēties, un ludz

kreditorus pieteikt prasības šīs

biedrības valdei Vidsmuižas

„Erelos" 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". 38389e Valde.

61. num., trešdien, 1939. g. 15. martāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.

6



Likumu rādītājs

Senāta Civilā kasācijas departamenta kopsēdes 1936. gada spriedumiem.

Likumi sakārtoti alfabētiski. Pirmie skaitļi nozīmē attiecīgo likumu resp. no-

teikumu pantu, otrie sprieduma numuru pēc Valdības Vēstnesī" publicēto

spriedumu krājuma.

Civillikumi (CL) 1864. g.

830 16

1412 4

1486 9

2583 16

Civilprocesa nolikums (CPN).

37 5

271 2

285 8

377. p. 1. pk 4

1021 2

1076 14

1078
'

. 14

1234 9

1315 14

1315 (4. d. 1933. g. red.) . 14

1336 ; 17

1358 17

1702 17

Nodevu nolikums (kr. lik. kop. V sēj.).

226 7

Notariāta nolikums. 9^

63 8

300 8

348
.

: . 17

349
.. .

17

365 . ...17
„

366 8

Vekseļu likums.

3. p. 2. piez 13

Kurzemes zemnieku likums.

122 1

130 3

Rīkojums par zīmognodevu (Lkr. 21/165).

25 15

29 • 15

43. p. 1. pk. piez. ...

18

90 10

110
..........

12

111 12





Likumu rādītājs

Senāta Civilā kasācijas departamenta kopsēdes 1937. gada spriedumiem.

Likumi sakārtoti alfabētiski. Pirmie skaitļi nozīmē attiecīgo likumu resp. no-

teikumu pantu, otrie sprieduma numuru pēc Valdības Vēstnesī" publicētā sprie-
dumu krājuma.

Likums par agrāko līgumu un parādu

kārtošanu (1920. g.
18. marta Lkr. 181;

1923. g. 17. marta Lkr. 23)

26

Likums par atsavināšanas nodevu Lkr.

34/228)

3. p. 7. pkts 25

4. p
15

5. p .15

6. p .'. .. . 25;

Likums par bezsaimnieku nekustamas

mantas ieskaitīšanu valsts zemes fondā

(Lkr. 35/169)

3. p 28

1864. g. Civillikumi (CL)

41. p 6, 14

53. p 6

55. p 6, 14

79. p. . .
3

80. p 3

328. p 23

427. p. . . . . . . . . .27

496. p
27

579. p 11

580. p 11

930. p 18

938. p. .
. 25

939. p 25

940. p. .
. 25

959. p 9

1412. p 20

1456. p 29

1595. p .19

1830. p 3

2596. p 27

2622. p 29

2679. p ' . . 29

3342. p 1

3631. p .1

3712. p 12

3734. p . . . .12

4122. p. .
. .

24

Civilprocesa nolikums (CPN)

25. p. 2. piez 2, 8

226. p. . 22

231. p. . 22

682. p 14

696. p 16

716. p • ....

9

772. p . .

11

1021. p . .
19

1022. p 7

1047. p 7

1055. p 20

1069. p 20

1120. p. 9. pkts 16

1238. p 20

1294. p 9

1307. p 9

1455. p. . . . 2

1459. p. . . 2, 8

V piel. 16. p 17

Likums par darba laiku (Lkr. 22/74)

19. p. .

10

Likums par Rīgas-Valkas un citu valsts

dzelzsceļliniju koroborēšanu (Lkr. 32/66)
'

11

Likums par Latvijas kredītbanku (Lkr.

35/58)

9. p 8

18. p 8

1



Miera līgums starp Latviju un Krieviju

(Lkr. 20/204)
XVI p 11

10. p .11

16. p 11

Noteikumi par naudu (Lkr. 22/146)

10. p. 1. piez 5

Notariāta nolikums

310. p. . . . . . . . . .
19

316. p 19

321. p. 2. pkt.. .....

29

361. p. . . .
20

Likums par pilsētu tiesību piešķiršanu
16 miestiem (Lkr. 28 39)

1. p 3

Likums par telpu īri (Lkr. 24/91)

24. p. ......... 12, 24

1918. g. 6. decembra pagaidu nolikums

par Latvijas tiesām un tiesāšanas kārtību

(Lkr. 18/10)

7. p: 23

Tiesu iekārtas likums

174. p. 2. pkts 20

Tirdzniecības procesa nolikums (TPN)

432. p 17

440. p : . . 17

446. p. 4. un 5. pkts ...

17

Noteikumi par tirdzniecības reģistri
(Lkr. 34/145)

51. p . 13

Instrukcija pie noteikumiem par tirdz-

niecības reģistri (V. V. 34/156)

9. p 13

Vekseļu likums

28. p 22

72. p 1

75. p .

1

Vidzemes zemnieku likumi

984. p. .29

Rīkojums par zīmognodevu (Lkr. 21/165)

44. p. 7. pkt 21

44. p. 10. pkt 21

110. p
4

111. p 4

2



Likumu rādītājs

Senāta Civilā kasācijas departamenta 1936. gada spriedumiem.

Likumi sakārtoti alfabētiski. Pirmie skaitļi nozīmē attiecīgo likumu resp. no-

teikumu pantu, otrie sprieduma numuru pēc „Valdības Vēstnesī" publicēto sprie?
dumu krājuma. <ģļ

Likums par peļņas uzņēmumu admi-

nistrāciju (Lkr. 31/128).

11)
14} 19

15)
161 . 11

33/
37 11, 89

Likums par agrāko līgumu un parādu
nokārtošanu (Lkr. 23/23).

1 20

Vispārējie apdrošināšanas noteikumi

45. § 106

Likums par atsavināšanas nodevu (Lkr.
34/228).

41
5} 90

6J

Likums par nekustamas mantas atsa-

vināšanu (Lkr. 28/129).

1. p. 14. pk 55

6. p .55

Latviešu akciju bankas statūti.

60

61

62} 110

63

67

Latvijas bankas statūti (Lkr. 23/65).

8 40

Valsts Civildienesta nolikums.

5. p. 2. pk 98

111. p 98

Civillikumi (CL) 1864. g. jj
lev. XXXV 107

™

XXXVI 43, 107

9
..........

97

36/ • • '

45

411 - - - ~

53} 29

55J
79 45

1681 13

199 7

209 . ; 93

238
..........

33

286 5

501
„ ....

72

522
. .

17

526 17

577
.

62

578 44

624 49

641 40

660 .
.

81

661 81

686 49

693
...

■ . 49

695 57

857 • . < . 5

858
..........

5

868
..

74

868. p. 1. piez 6

873 49

874 57

879 49

897 57

929 59

959 65

1357
..........

65

1423 81

1



1469 40, 79

1470 40

1492
...

. .
. . . .

.81

\fr37
..........

33

1701 51

1783 ...... 51

5l

1788 70

1825 5, 7

1826 7

,331 \ 18

l3

l3
v

,'O3 70

2007 70

2022 70

2091 54

2095 . . .
.

. ■. ....
54

-,2598- 33

2639 38

2646 38

2793
..........

51

2884
..........

18

2910 .20

2965 100

3105 .20

3106 20

3116 53, 89

3J17
..........

93

3172 60

3213 . . 66

3284 27, 105

3318
..........

9

3320
..........

9

•3440
..........

27

3444 27 105

3447 119

3467 85

3488 5

3588 . . . .
3

3610 • 89 -

3626 87, 104

3629 15

3829 79

3833 65

3943 53

3954 65

4034 . 21

4039 . 19

4109 74

4175 . 91

4186 21

4278
.

. 22

4299 22

4363 117

4359 105

4375 22

4458 66

4505
.

100

4507 100

Latgales Civillikums (LCL).

1324
..........

14
'

442
...

.77

451 77

531 122, 123

533 .".
.

.
.

113

574 120

595. p. 2. piez 6

2158. p. 1. piez. piel. 2. p. 110

3. p. 110

4. p. 110

Civilprocesa nolikums (CPN).

1 23, 24, 38,
98

3 6

7 87, 104.

8 87, 104

9 87, 104

10 87,102,104
23

. . . .
116

25. p. 2. piez. .....

92

39 60

60
...

: 32

• 90
..........

48

106 44

115
..........

118

229 .
. .......

61

239 86

253
..........

78

286 95

334 60

352 32

453
..

. 61

653 102

654 102

709 75

763 28

765 28

844
......

. . . .73

908 . 86, 102

922 102

1019 36, 97

1021 .
. .

.
... . .

.36^

1086 .
....

.
. .

.

.80

2



1120 8

1122
...........

8

1291 47

1298 32 •

1315 .47

1316 85, 103

1324 47'

1358. p. 6. pkt 4, 26

1396. p. V piel.
86. p. 1. pk. . 11

1407
. .

78

1408 78

1425. p. piez 80

1427 32 -

1440 32

1455 48

1456 48

1459 32, 92

1460 7

1465 ~48
1468 14

1473 17

1488 112

1583 88, 106

1699
. .

38

1700 88, 106

Likums par darba laiku (Lkr. 22/74).

1 67

17 115

Dzelzsceļu likums.

155 27

Noteikumi par jūrniekiem (Lkr. 30/94).

39 :
.

37, 76

Konvencija par vietu apgādāšanu

jūrniekiem (Lkr. 25/120).

7 43

Konvencija par vietu apgādāšanu

jūrniekiem (Lkr. 28/119).

2
....

37

Noteikumi par kolektīvu darbu līgumu
(Lkr. 27/173).

1
.

101, 114

5 . 101, 114

Noteikumi par kooperativām sabiedrībām

un viņu savienībām (Lkr. 19/126).

8. p. 10. pk 12

19. p
68

43. p.~ . . . ... .

12

Noteikumi par kooperativu sabiedrību:

un to savienību likvidāciju (Lkr. 28/77)
r

4 31

Kriminālprocesa nolikums.

35 105

Kuģu un jūras prasību likums (Lkr,
28/126).

55. p. 2. pk 37

Likums par laulību (Lkr. 21/39).

45 72

60 118

Muitas nolikums.

-1045
..........

100

1054 100

1065
..........

100

1139 (1929. g. red. Lkr. 15) 100

Noteikumi par naudu (Lkr. 22/146).

1 3

10. p. 1. piez. .....

3

Noteikumi par negodīgas konkurences

apkarošanu (Lkr. 27/174).
14
.......... 41, 107

1914. g. 4. oktobra noteikumi par mantas

likumisko novērtējumu nodevu ņemšanai
bezatlīdzības pārejas gadijumos (Lkr.
14/2870).

1 42

Nodevu nolikums (kr. lik. kop. V sēj.).

203. p. 1. pk 56

213 .
.

109

226 34

228
....

50 ;

Notariāta nolikums.

317 75

321 65

Pagasttiesu likumi.

30 63

31 63

32 63

33 63, 119

36
. . 119, 120

39
...... . . .

.119
-

52 119

Pilsētu zemju likums (Lkr. 28/52).

10. p. 1. piez 74

3



Rūpniecības nolikums (kr. lik. kop.
XI sēj. 2. d.).

126. p. 2. pkt 41

131. p. 2. pk 41, 107

138 107

139 107

Satiksmes un ceļu nolikums (kr. lik. kop.
XII sēj. 1. d.).

575. p. 3. piez. piel. 35. p. 6

Likums par satiksmes uzturēšanu uz

ielām, šosejām un zemes ceļiem ar auto-

mobiļiem un citiem satiksmes līdzekļiem

(Lkr.' 25/114).

8 35

Likums par slimo kasu un to savienību

pārvalžu darbību izņēmuma stāvokļa laikā

(Lkr. 34/204).
3

. . .
101, 114

Noteikumi par slimokasēm (Lkr. 30/114).

4 .35

Starptautiska konvencija par preču pār-
vadāšanu (Lkr. 26/74).

C. J. M. 12. p. 1. § ... .
25

C. J. M. 31. p. 1., 4. §
. .

82

C. J. M. 36. p 82

1920. g. 16. jūlija papildinājums pie
likuma par štempelnodokli (Lkr. 91).

113 30

Valsts dzelzsceļu tarifs („V. V." 28/170).

14. § ~83

43. § . : . 83

Likums par telpu īri (Lkr. 24/91).

32. p. 8. pk 64

32. p. 2. piez. . .
.

. . .

64

39. p 44, 62

Noteikumi par tirdzniecības reģistri

(Lkr. 34/145).
2

.

69

11. p. 1. pk 46

-11. p
69

Tiesu iekārtas likums.

174. p 96

321. p. IV piel. 1. p. . .

66

Likums par uzvārdu rakstību doku-

mentos (Lkr. 27/31).

1 46

4
.

46

Vekseļu likums.

3

'

39

3. p. 3. piez 58

9
...... . . . . .

71

15
..........

71

23 39

30 . 73, 116

33 1, 39, 52

45
...

9

48 58

58 73

74
.

15

75 15

84 58

86 58

Noteikumi par zemes ierīcību (Lkr.

24/157).

4 23

5 .23

Kurzemes zemnieku likums.

130 16

Rīkojums par zīmognodevu (Lkr. 21 /165)

5
.... . . . i .53

13 '. '.
.

94, 99, 111

13. p. 4. pk 121

15. p. 13. pk 94, 111

37 121

39. p. 1. pk 53

39. p. 7. pk 10

42 121

43. p. 1. pk 99

60 10

61
..........

10

63 58

71 58

86 58

89 58

110 84

111 84

4



Likumu rādītājs

Senāta Civilā kasācijas departamenta 1937. gada spriedumiem.

Likumi sakārtoti alfabētiski. Pirmie skaitļi nozīmē attiecīgo likumu resn.

teikumu pantu, otrie sprieduma numuru pēc Valdības Vēstnesī'''publicētā sprie-
dumu krājuma.

Agrārās reformas likums

49. p 75

Likums par pelņas uzņēmumu admini-

strāciju (Lkr. 31/128)

11. p 18

Ārstniecības nolikums (Lkr. 31/87)

354. p.l
383. p.\ 27

387. p.J

Likums par atsavināšanas nodevu (Lkr.

34/228)

3. p 19

31. p. . . 10

Vispārējie apdrošināšanas noteikumi

.......... 69

Likums par biedrību, savienību un poli-

tisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-

vokļa laikā (Lkr. 34/163)

5. p 23, 50

Likums par līdzekļu sagādāšanu bez-

darba apkarošanai (Lkr. 32/239)

44. p 51

1864. g. Civillikumi (CL)

ievada XXXV 21

9. p. . 39

199. p 39, 57

200. p ..'.16

497. p 62

641. p .74

799. p 34

812. p 42

.

829. p 73

830. p . . . . .. 73

835. p 24

839. p ' . . . 73 <
"

921. p. .......
. . 25

v

941. p 12

953. p 34

1297. p 51

1304. p. . . . . , 51

1306. p 51

1321. p 51

1337. p 42

1338. p 42

1459. p 55

1691. p 56

1828. p 64

2011. p . .76

2449. p
38

2452. p / . . . . 76

2521. p 64

2523. p 64

2596. p 24

' 2764. p 76

2798. p 43, 76

2807. p. . . . . . . . . .72

2809. p X; 72

2849. p .43 f
2921. p 34

2922. p 16

2943. p 43, 76

2956. p 24

2990. p 48

3004. p 42

3215. p .
34, 75

3247. p . . 34

3284. p .5

3303. p 21

3304. p. .53

3369. p 49

3440. p 5

61.num.,trešdien,1939.g.15.martā ValdībasVēstnešapielikums

1



3441. p .5

3483. p 67

3522. p 31

3561. p 66

3593. p 16

3723. p
27

3729. p. . . . - 27

3734. p. .........

44

3832. p 34

"3863h? 34

3872. p. . ... . . ... 34, 61

3880. p 61

3964. p 66

4364. p 20

4423. p 44

•*Č*Sjk p
44

Latgales Civillikumi (LCL)

707. p. .
. .

.
.

. . .

.38

1010. p 38

1054. p .71

10667. p. .

38

1649. p. piezīme 8

1682. p 69

1684. p 69

Civilprocesa nolikums (CPN)

1. p 14, 31, 37»

41, 50

6. p. ..........21, 55

10. p 22 *

17. p .4

18. p. . . 62

60. p .
. 15

195. p 65

229. p 32

236. p. .

25

m- P- • 52, 70

296. p 65

2652. p 78

373. p 49

374. p 7, 49

608. p.
. .

21

609. p 21

655. p. . .
. . .

'.
.

. .22

675. p 33, 50

722. p 34

782. p. .........11

790.
p. .

. . 11

806. p 47

818. p. .
..... .

.
.

47

819. p 47

892. p. . .

.' 47

894. p 3

895. p 3

908. p 68, 70

911. p 47

922. p 68, 70

969. p 49

1059. p 25

1102. p 45

1164. p 34

1192. p 45

1234. p
34

1238. p 29

1293. p 51

1307. p . . .

.66

1358. p 29, 51

1359. p 29

1533. p. .
. 62

1541. p 62

1537. p. . <. . 62-

1546. p 62

1577. p 38

1578. p 38

1583. p 76

1626. p 56

1675. p 31

1682. p 31

1. piel. pie 35. p 4

Vpiel. 79. p .

40

Pārejas laika noteikumi pie pārgroziju-
miem un papildinājumiem Civilprocesa
nolikumā (Lkr. 35/87)

11. p. 3

Valsts Civildienesta nolikums (1932. g.

red.)
3.

p.j
5. p.

7. p. -51

19. p..

Likums par darba laiku (Lkr. 22/74)

18. p. .

77

Dzelzsceļu likums (Lkr. 32/106, 27/127)

97. p. . ...

."
. . .

. 5

150. p. . . . . . . . .

.5

155. p. 3. pkt 74

Noteikumi par firmu (Lkr. 33/236)

1. p. .... . . .
.30

ValdībasVēstnešapielikums7 61.num.,trešdien,1939.g.15.martā

2



Likums par kuģu hipotēkām un jūras
prasībām (Lkr. 28/126, 31/85)

35

7. p. 61

18. p. . . . . . . . .
.35

28. p. . . . 6>

Likums par kuģu pirkšanu un pārdošanu

(Lkr. 31/85)

5. p 35

Kreditnolikums

656. p 66

Likums par Latvijas kredītbanku (Lkr.

35/38)

18. p.)
19. p.

23. p.
17

24. p.J

Likums par laulību (Lkr. 21/31)

56. p 16, 57

60. p. ....... . .

39

Muitas tarifs (V. V. 23/208)

5. § ...

2

Nodevu nolikums (Kr. lik. kop. V sēj.)

202. p. 4. pkts 46

203. p. 1. pk. un 2. piezīme 63

'243. p. .

19.

258. p 9

264. p. . .
9

1914. g. 4. oktobra likums par mantas

likumisko novērtējumu nodevu ņemšanai
bezatlīdzības pārejas gadijumos (Lkr.

14/2870)

2. p 9, 10

Nodokļu nolikums (Lkr. 33/178)

46, 47. p. 14

1. piel. 1. p 45

1. piel. instr. 9. p. ...

45

Noteikumi par valsts nodoklu piedziņu

(Lkr. 20/48)

s:
P

p:} ■

-

Notariāta nolikums

73. p 53

74. p. . . .

.53

177. p 38

201. p 8

202. p 8

203. p 8

316. p 29

317. p 29, 42, 55

341. p. .

38

Likums par privātu personu pretenziju
caurskatīšanas kārtību sakarā ar valsts-

darbiem un piegādēm (Lkr. 15/130)

2. p.)
4. pi 28

5. p.J

Likums par eksporta sviesta kontroli un

izvešanu uz ārzemēm (Lkr. 23/6)

2. p 2

Likums par slimo kasu un to savienību

pārvalžu darbību izņēmuma stāvokļa laikā

(Lkr. 34/204)

3. p. 54

1903. g. Sodu likums

662. p 1

Likums par telpu īri (Lkr. 24/91)

38. p. .........58

Likums par Latvijas tirdzniecības un

rūpniecības kameru (Lkr. 35/217)

55. p 51

Vekseļnolikums

3. p 20

17. p 22

23. p 6, 32

25. p 6

26. p. 6

27.—3O. p 52 •
32. p 25

39. p. ,
.

.
25

46. p 25
-

51. p 25

3



75. p 18

77.—80. p • .

.25

84. p 20

89. p 20

89. p .20

92. p. .
.

20

Kurzemes zemnieku likumi

122. p 75

123. p. . .
75

Vidzemes zemnieku likumi

1024,.p. . .24

Rīkojums par zīmognodevu (Lkr. 21/161)

1. p. 5. pkts 26, 60

13. p. 4. pkts 36

16. p. 1. pkts 36, 59

42. p 36, 49

44. p. 10. pkts 13

46. p. 55. pkts 59

66. p. . .
59

71. p '. . 26, 60

Noteikumi par zīmogmarku dzēšanu

valsts un pašvaldības iestādēm (V. V.

31/257)

6. p 59

4


	Valdības Vēstnesis no. 61 15031939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Pārgrozījumi un papildinājumi Likumā par nekustamas mantas iegūšanu.�������������������������
	Pārgrozījumi un papildinājumi Lauksaimniecības nolikumā.�������������������������
	Papildinājumi Likumā par Vispārējo lauksaimniecības banku.�������������������������
	Papildinājums un pārgrozijums Kreditlikumā.�墣舎ꂣ舎��������u.
	Pārgrozījumi Lauksaimniecības nolikuma II pielikumā.��������������������
	Pārgrozījumi Lauksaimniecības nolikuma III pielikumā.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ퀕瀎᠖瀎����
	Rīkojums par papīra formātu standartiem.�㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ.��
	104. RĪKOJUMS par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.�倐砹伐Ѐ���㈵㤹g�ऀЀ᠁ࠆ쀼ᜁ堪䠐��㠩쌐頽
	105. RĪKOJUMS par grozījumiem 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma pantiem.�ᜁ灑頽ᜁ��������Ā
	Prefektiem, apriņķu un Dzelzsceļu policijas priekšniekiem.���������������
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�ꠁ䘇⁞伐Ѐ���ㄵ

	Valdības iestāžu paziņojumi.��灂錎偃錎쁅錎ꁆ錎聥䔐쀥倐䃼
	Latvijas goda konsulāta Galacā adrese ir šāda:�⌜僸⌜탽⌜��胸⌜��탺줛
	Latvijas goda vicekonsulata Drammenā, Norvēģijā, adrese ir šāda:�䘇䀅䘇Ѐ���ㄵㄷg�ऀЀ䐁ࠅ쀼ᜁ恭搎�܀㠩쌐頽
	Kļūdu izlabojums.�ļinājumi.
	Meklētizbeidzamo personu 51. saraksts.�蔛ば蔛᠀

	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1930. gada 15. martā��㙥〰㈰〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ.�
	Tiesu sludinājumi���ㄶ㌶
	Citu iestāžu sludinājumi.�倏砎����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�ꀁ䘇墪ᐜ���倴
	Likumu rādītājs Senāta Civilā kasācijas departamenta kopsēdes 1936. gada spriedumiem.�ჴꌛꌛꌛꣴꌛꌛ⣵ꌛ惵ꌛꌀ㤀숀ࠇ儐ࡰ倐�灑頽ᜁ������
	Likumu rādītājs Senāta Civilā kasācijas departamenta kopsēdes 1937. gada spriedumiem.��ჴꌛꌛꌛꣴꌛꌛ⣵ꌛ惵ꌛꌀ㤀숀ࠇ儐ࡰ倐�灑頽ᜁ�����
	Likumu rādītājs Senāta Civilā kasācijas departamenta 1936. gada spriedumiem.�����ऀ�ଅ�堑瀎����4㐸�ࠅ瀎砚瀎�����ༀ
	Likumu rādītājs Senāta Civilā kasācijas departamenta 1937. gada spriedumiem.������ऀ�ଅ�堑瀎����4㐸�ࠅ瀎砚瀎�����
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


